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1 Att tänka på med platta tak 
Låglutande, platta tak var vanliga på 1960- och 1970-talen, en 
lösning som hade sin grund i den tidens stilideal och i att ut-
förandet var ekonomiskt fördelaktigt. På senare tid har stilidealet 
delvis kommit tillbaka med den så kallade nyfunkisen. Platta 
tak medför en rad tekniska utmaningar och tyvärr förekommer 
vattenskador.Påbyggnaderfrån1960-och1970-taletfinns
exempel på vattenskador till följd av igensatta takbrunnar med 
invändiga avlopp. En bättre alternativ lösning är att man låter 
taken slutta något. Det gäller då att takfallet lutar tillräckligt 
mycket så att inte vatten, is och sol går hårt åt taktäckningen med 
ivärstafallföljdenatttaketbörjarläcka.Idagfinnstekniska
lösningar för så kallade platta tak men de bör projekteras och 
utföras med rätt fackkunskap. 

Alla mått är i mm där inget annat anges.

2 Förutsättningar
När man ska bygga på ett låglutande tak måste man tänka 
igenom de förutsättningar som gäller för:

• friliggande hus med tomt runt omkring
• kedjehus, sammankopplade med garage eller förråd
• gruppbebyggelse, likartade hus i en bebyggelsegrupp
• radhus
• garage.

Generellt kan sägas att förutsättningarna för att bygga på med 
ett lutande tak är enklast vid friliggande hus och svårast vid 
radhus. Om man bygger på sitt hus för att få större boyta är 
byggkostnaderna betydligt lägre för en takpåbyggnad än för en 
tillbyggnad i markplan.

Detärvanligtattlutningenävenpåbefintligasadeltakökasfrån
exempelvis 14° till 45° för att öka bostadsytan. Just den byggtek-
niken behandlas dock inte i denna byggbeskrivning.

Att bygga på ett hus med lutande tak kräver bygglov, som söks 
hos kommunen. Villkoren för vad och hur högt man får bygga, 
ellerhurstortetthusfårvarafinnsangivetidedetaljplaner
som antagits av kommunen. Normalt brukar det inte vara några 
problem med bygglov om man bygger tak som lutar mindre än 
45° (lutning 1:1). Bygglovsavdelningen i din kommun bedömer 
dock även påbyggnaden ur ett arkitektoniskt perspektiv och 
exempelvis kan ett enbostadshus med ett högt kulturhistoriskt 
värde i vissa fall anses vara olämpligt att bygga på med en tak-
påbyggnad.

Vid radhus- och grupphusbebyggelse kan detaljplanerna ange att 
husen ska följa ett enhetligt utseende. En egen påbyggnad kan 
då vara svårare att genomföra. Kan man göra en påbyggnad i 
samarbete med grannarna underlättas förfarandet. I detalj plane-
föreskrifterna brukar det också anges vad en vind får användas 
till, exempelvis som bostad, eller förråd. Bestäm melserna skiljer 
sig från plats till plats varför man bör kontakta byggnadsnämn-
den innan man planerar för mycket.
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3 Förändrad takavvattning 
Takavvattningen från låglutande tak sker ibland via invändiga 
stuprör. Vid en påbyggnad ändras detta. Avvattningen löses 
via utvändiga hängrännor och stuprör som ansluts till en 
dagvattenledningellerinfiltrerasimarkenviastenkistor.Vissa
 kom muner kräver anslutning till husets dagvattenledning 
medanandrakommunerkräverinfiltrationdirektimarken.
Hur det ska genomföras i ditt fall bör du ta reda på hos 
byggnadsnämnden innan du söker bygglov.

4 Isolerad eller oisolerad vind
Det nya vindsutrymmet kan utföras som ett isolerat eller som 
ett oisolerat utrymme. Om det nya utrymmet ska användas 
som bostad måste det isoleras. Det innebär att takisoleringen 
följer det invändiga rummets kontur upp till dess fulla höjd. 
Tak höjden måste vara minst 2 300 invändigt i en vindsvåning. 
Detta bör gälla även på en bredare del än bara vid själva nocken, 
för att man ska kunna nyttja så stor del som möjligt. Rum mets 
yta och användbarhet räknas bara till 600 utanför den linje där 
snedtaket invändigt är 1 900 högt.

5 Takutformning 
Det är viktigt att taket ges ett utseende som ökar husets attrak-
tionsvärde. Det gäller även att anpassa taket till omgivningen. 
Även ett tak med en spännande utformning kan upp levas nega-
tivt och fult i fel omgivning.

Den i Sverige vanligast förekommande takformen är det så 
kallade sadeltaket. Taket utformas här med två vinkelställda 
takskivor som möter varandra i en gemensam taknock. Taket 
avslutas på kortsidorna med vertikala gavelväggar som normalt 
bildar en förlängning av husets egna kortsidor. Denna taktyp är 
den enklaste att utföra och därmed den billigaste. Bland övriga 
takformer kan nämnas: valmat tak, pulpettak, mansardtak och 
säteritak.

I planeringsskedet bör man även ta ställning till om man ska 
tilläggsisolera fasaden. Det påverkar nämligen hur takfoten ska 
utformas och hur stor den bör vara. Läs mer i byggbeskrivning 
Tilläggsisolering av fasad. 

VALMAT TAK PULPETTAK

MANSARDTAK SÄTERITAK

SADELTAK
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6 Bygglov, anmälan
En takpåbyggnad på ett hus är bygglovspliktig. Mer detaljerad  
information om  bestäm mel serna får du i byggbeskrivning 
Bygglov och anmälan. Till bygglovsansökningen med därpå följande 
anmälan, som behandlas i samma ansökning, ska ritningar  
bifogas. För bygglov krävs i regel fasadritningar som visar husets 
nya utseende från fyra håll, och om vindsutrymmet ska använ-
das en planritning som anger användningen. Till anmälan ska 
också bifogas en sektionsritning som talar om hur det nya taket 
skabyggasochhurdetbefintligahusetkommerattpåverkas.
Omskorstenfinnsbehöverdenkanskeförlängas–denska
enligt gällande regler mynna minst 1 000 över takbeläggningen 
samt nå över nocken. Innan man får elda i en förändrad skorsten 
ska den alltid besiktigas av ortens skorstensfejare.

Det är alltid lämpligt att inför ett byggprojekt anlita sakkunnig 
hjälp. En arkitekt kan ge värdefulla synpunkter på utformningen  
av fasader och användbara utrymmen. För kontroll av den 
befintligabyggnadensbärförmågamåsteenbyggnadsingenjör/
byggnadskonstruktör anlitas, eftersom en takpåbyggnad oftast 
innebär att takets vikt ökar och att påverkan av snö och vind 
ändras. Konstruktören kan också ange hur det nya taket bäst ska 
konstrueras och byggas, och hur man bygger en trappa till den 
nya vindsvåningen.

7 Konstruktiv uppbyggnad 
Tilläggsisolering: Om vinden ska användas till förråd behöver 
den inte isoleras. Det kan däremot vara idé att förbättra den 
befintligatakisoleringen.Husmedlåglutandetakbyggdesviden
tid då man inte ställde samma höga krav på isoleringsförmågan 
som man gör i dag. Tak är dessutom det mest gynnsamma stället 
att tilläggsisolera. Den enklaste metoden är att komplettera 
befintligisoleringmedlösullsisolering(mineralullilösform).
Denna sprutas vanligtvis på plats. Den samman lagda isolerings-
tjocklekenbörbliminst500–600.

Denbefintligaövretakkonstruktionenbeståendeavtakbrädor/ 
underlagsspont och takpapp bör tas bort vid tilläggsisolering 
förattkommaåtdenbefintligaisoleringen.Dessutommåsteen
luft spalt på minst 50 skapas mellan isolering och golvbrädor. 
Ovan  på luftspalten läggs golvbrädor av slätspont, tjocklek 27. 
Manbrukarläggagolvbrädoruttill1000–1500frånhusets
yttervägg på långsidorna. Den sista biten lämnas otäckt för att 
isoleringen ska få bättre möjlighet till luftning.

Om man inte gör någon tilläggsisolering kan den gamla  tak - 
konstruktionen vara kvar. Det är ändå ett bra tillfälle att ta bort 
debefintligatakbrädornalängstutmottakfoten,längsmed
husetslångsidorförattförbättraluftningen.Befintligtytskikt,
vilket oftast är takpapp, bör rivas bort. Ett problem är att det 
befintligataketärlagtifall,vilketmedförattdetblivandegolvet
inte blir plant.

Isolerat vindsutrymme: Normalt utförs de bärande bjälkarna i 
en takkonstruktion med ett inbördes centrumavstånd av 1 000 
–1 200.Ivanligagolvkonstruktionerdäremot,tillexempeli
bostadsrum, är avståndet bara 600 för att undvika svikt i golvet. 
Om man planerar att använda utrymmet under en takpåbygg-
nad som bostad måste man därför komplettera den gamla tak-
konstruktionen med nya golvbjälkar. Den lämpligaste metoden 
är att sätta in de nya takstolarna mitt emellan de gamla tak bjälk-
arna. Takstolarnas underramar får då fungera som golvbjälkar i 
det nya vindsbjälklaget.

Inför uppbyggnaden med nya takstolar måste man ta bort den 
befintligatakisoleringen.Dettaarbetsmomentgörslämpligast 
etappvis så att halva takytan kan fungera som upplag för upp-
tagen isolering. Isoleringen skärs till och läggs tillbaka. I samband 
med att isoleringen friläggs kan det vara idé att se över tätheten 
på underliggande, åldersbeständig plastfolie.

Takstolarna byggs i detta fall enklast upp som så kallade 
ramverks takstolar. Takbjälkarna längs med det nya takfallet 
komp letteras med varsin vertikal träbjälke (stödben) på var sida 
avhuset1000–1500frånfasadsamtenhorisontellträbjälke
(hanbjälke) i höjd med det nya vindsutrymmets invändiga tak-
nivå (normalt på höjden 2 300 över golv). Om man vill låta det 
invändiga taket gå ända upp till nock så går det bra. Man blir 
då tvungen att ha kvar de horisontella bjälkarna och eventuellt 
även de vertikala bjälkarna synliga i rummet. Samtidigt måste 
man tänka på att takluftningen fungerar på ett  tillfreds ställ ande 
sätt ända upp till nock.

Inför arbetet med tillverkning av takstolarna är det lämpligt  
att göra en takstolsplan (ritning) och en takstolsmall, som man 
bygger takstolarna efter. De byggs normalt på mark och lyfts 
sedan på plats. Takstolarna kan även köpas färdiga från fabrik, 
vilket är att rekommendera, och ska vara CE-märkta.

Isolering placeras mellan takstolarna och följer konturen av 
rummets insida. På insidan monteras en läktning 45 x 45 in fälld 
i isoleringen, alternativt en glespanel 28 x 70 utanpå isoleringen,  
båda med centrumavstånd 400. På detta underlag sätts ålders-
beständig plastfolie och ett eller två lager gipsskivor. Ålders-
beständig plast folie kan även läggas 45 in i  isolerings skiktet, 
räknat från insida. Isoleringen bör vara minst 265 och förses 
med vindpapp på utsidan.

PROVISORISK TAKSTOLSMALL  
FÖR IHOPSPIKNING AV TAKSTOL PÅ MARK

ÖVERRAM/HÖGBEN

ÖVERRAM/HÖGBEN

UPPBYGGT SLÄTSPONTSGOLV

UTRYMME FÖR ISOLERING BEFINTLIG TAKBALK EXTRA TAKTASS VID NY GAVELVÄGG

KONTROLLERA BÄRANDE  
INNERVÄGG, YTTERVÄGG  
OCH GRUNDEN FÖR DE  
NYA LASTERNA.

KONTROLLERA BÄRANDE  
INNERVÄGG, YTTERVÄGG  
OCH GRUNDEN FÖR DE  
NYA LASTERNA.

I SAMBAND MED INSPRUTNING AV  
NY LÖSULL KAN BEFINTLIG ISOLERING 
MALAS TILL LÖSULL.

VID TAKPÅBYGGNADEN PASSA PÅ ATT:
• SE ÖVER/BYTA VENTILATION
• SE ÖVER/BYTA ELINSTALLATION
• INSTALLERA CENTRALDAMMSUGARE.

HANBJÄLKE

EVENTUELL BEFINTLIG BÄRANDE 
HJÄRTVÄGG VARS BÄRIGHET MÅSTE 
KONTROLLERAS

EXTRA TAKTASS VID GAVELVÄGG

UPPSTOLPNING

EVENTUELL BÄRLINA/FÖRSTÄRKNINGS- 
REGEL OVAN BEFINTLIG FÖNSTERÖPPNING

BEFINTLIG TAKBALK

STÖDBEN

UNDERRAM

UTRYMME FÖR ISOLERING

Takstolsalternativ

Uppstolpat alternativ
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Oisolerat vindsutrymme: Om vinden inte utnyttjas till annat  
än förråd görs uppbyggnaden av det nya taket lämpligast med  
så kallad uppstolpning. De nya takbjälkarna placeras ovanpå de  
befintligatakbjälkarnamedettinbördesavståndav1000–1200.
De bärs upp av ett lämpligt antal nya vertikala reglar (stolpar)  
på ett inbördes avstånd längs med takbjälkarna av cirka 1 500. 
Stolparnaplaceraspåbefintligatakbjälkarochspikasmed
plywood- eller regelbitar på ömse sida av skarven mellan stolpe 
och takbjälke. Här är det viktigt att man tar reda på hur de be-
fintligatakbalkarnaäruppbyggdaochvilkendimensiondehar.
De kommer att få bära lasten från det nya taket, vilket kan ge 
andra lastförutsättningar än vad de var avsedda för. Man måste 
göra en kontrollberäkning och även kontrollera sidostabiliteten.

Belastningarfrånsnölasterochvindkrafterpåbefintligadelar
av huskonstruktionen blir annorlunda efter en takpåbyggnad. 
Vindlaster och snölaster på ett lutande tak ger upphov till asym-
metriska belastningar beroende på att snö och vind fördelar sig 
olika på de olika takhalvorna. För att ta reda på hur det förhål-
landetbliridittfallmåsteduanlitaenerfarenbyggnadsingenjör/ 
byggnadskonstruktör som kan svara på dessa frågor.

Taktäckning: De nya takstolarna, alternativt de uppstolpade 
takbjälkarna, kläs med en underlagsspont med tjocklek 20 alter-
nativt 23. Underlagssponten måste utföras med spontat virke 
där skarvar i brädornas kortända förläggs över takstolarna och 
förskjuts sinsemellan mellan olika takstolar för att få ett tätt och 
stabilt tak. För en snabbare och enklare läggning av underlags-
spontfinnstakluckor,enspecialproduktmedfleraspontade 
brädor, pre fabricerade efter kundens önskemål, cirka 510 x 3 600. 
Ovanpå underlagssponten läggs sedan takbeklädnaden. Denna 
kan utgöras av olika takmaterial beroende på önskat utseende 
och anpassning till omgivningen.

Förtakmaterialfinnsolikakravpåminstatakvinkel.Under
avsnitt 8 Taklutningar för olika takmaterial, sist i denna bygg-
beskrivning, anges dessa lutningar.

Deflestatakmaterialbörkombinerasmed1-lagsunderlagspapp
vilken läggs vinkelrätt mot takfallet och med  överlappande 
skarvar samt spikas mot underlaget (underlagssponten). Papp 
som ligger högre upp på takfallet ska överlappa nedanför 
liggande papp omlott på dess ovansida så att ingen springa 
uppstårdärvattenkanträngain.Pappenfinnsföratteventuellt
inträngandevattenoch/ellerkondensvattenskakunnarinnaav
taket utan att under liggande trä virke skadas.

Vid beläggning med tegel- eller betongpannor spikas ett rutverk 
av strö- och bärläkt på takpappen som upplag för takpannorna. 
Shingeltak spikas i underlagssponten och läggs med överlappande 
skarvar för att förhindra vatteninträngning.

Luftning: Tak och takfot av trävirke ska förses med en riktig 
luftning utanför isoleringen. Detta anordnas med hjälp av en 
6,4 mmträfiberskivaellerenspeciellsåkalladtakfotsskivaav
styv mineralull, eller vindavledare av papp. Skivan placeras 
mellan takstolarna och byggs upp till nivån 650 räknat från 
bjälk lagets undersida. Den ska nå ungefär 150 ovanpå isolering-
en. Skivan monteras mot spikläkt som i sin tur är spikade mot 
takbjälkarnas vertikala övre del. Luftspalten förses även med 
ett insektsnät vid takfot innan inbrädning görs från ut sidan. 
Tak fots inbrädning utförs med glest monterade brädor så att 
luftningen inte sätts igen.

Om vinden används som isolerat utrymme är det viktigt att en 
motsvarande luftspalt görs hela vägen upp längs med takfallet 
på den del där taket är isolerat. Isoleringen får aldrig ligga dikt 
an mot yttertaksbrädorna. Det gäller även för isoleringen bakom 
fasadpanelen vid nya gavelväggar på husets kortsidor.

Bärförmåga och förankring: Det går inte att ge allmängiltiga 
anvisningar för dimensioner på nytt bärverk eftersom de är 
avhängiga av bland annat husbredd, takvinkel, typ av takstols-
uppbyggnad, val av takmaterial och var i landet huset ligger 
(vilken snözon det tillhör). Som planeringsunderlag kan man 
däremot räkna med att takstolar, alternativt takbjälkar, byggs 
uppav45 mmbredareglaravkonstruktionsvirkeiolikadimen-
sioner, vilka bestäms från fall till fall. På byggarbetsplatser sätts  
takstolar normalt ihop med hjälp av spikningsplåtar och ankar -
spik/skruv.Plåtarnasstorlekochantaletspikbestämsavden
dimensioneringsommåstegörasavenbyggnadsingenjör/bygg-
nadskonstruktör. Beräkningsunderlag ska vara utförda enligt  
Eurokod 5. Material till takstolar, såsom konstruktions virke, 
spikningsplåtarochankarspik/skruv,skavaraCE-märkta.
Tak stolar kan även köpas färdiga från fabrik och ska vara CE-
märkta.

Tak påverkas av snölaster och vindlaster. Vindlaster medför 
bland annat att tak utsätts för betydande lyftkrafter. Tak stol arna 
måstedärförförankrastilldetbefintligahusetpåettriktigtsätt.
I dag använder man ofta infästningsjärn eller specialböjda spik-
ningsplåtar för detta ändamål. För att få ett korrekt utförande  
börmanalltidanlitaenerfarenbyggnadsingenjör/byggnads-
konstruktör.

8 Detaljlösningar 
Taknockslösning: För att luftningen ska fungera väl bör även 
takets högsta del luftas. Vid sadeltak med vertikala  gavelväggar 
löses detta enklast med en ventilationsöppning med galler i 
vardera gavelvägg strax under taknock. Vid valmat tak görs det 
i själva taknocken om man har tegel- eller betongpannor på 
taket. Taknocken utförs då öppen högst upp genom att tak-
brädorna avslutas med en spalt mellan sig och den vertikalt satta 
nockbrädan.Ibygg-ochträvaruhandelnfinnsolikasystemför
att förhindra att vatten och snö tränger in i spalten. Vid övriga 
takmaterial har man ofta små ventilationshuvar av plåt i när-
hetenavtaknocken.Detfinnsävenfärdigasystemfördettavid
betongtakpannor och tegeltak.

Vidtaknockmåstedetfinnas2styckensmåfästöglorförattfästa
in en säkerhetslina för takarbete. Om man har en skors ten eller 
ventilationshuv som skorstensfejare ska komma åt för rensning 
bör man ha en takstege mellan en eventuell uppstigningslucka 
ochskorsten/ventilationshuv.Sådanatakstegarfinnsattköpai
bygg- och trävaruhandeln. De är utförda i galvaniserat stål och 
har pulverlackerats i olika kulörer. De levereras med infästnings-
byglar och gummitätningar vid  skruvinfästnings ställena.

Gaveltaksprång: Vid sadeltaksutförande bör gavelsidorna byggas 
medetttaksprångpå200–400förattskyddagavelväggen.
Takbrädorna avslutas med en eller två vertikala vindskivor vilka 
spikas i kortändan på takbrädorna (underlagssponten) med hjälp 
av en regel. På ovansidan avtäcks vindskivorna med en täckbräda, 
parallell med taket, vilken normalt kläs med plåt (vindskive-
beslag). Plåten bockas ned över ytterkanten med 20 och avslutas 
med droppkant.

Takfot: På motsvarande sätt utformas takfoten normalt ut skjut-
ande. En utskjutande takfot skyddar underliggande fasad delar 
bättre än ingen takfot alls. Dessutom skapar en utskjut ande tak-
fot normalt ett bättre utseende genom att husets två väsentligaste 
delar (tak och vägg) får en tydligare visuell skiljegräns. En stor 
takfot kan minska dagsljusinstrålningen under sommarhalvåret 
jämfört med tidigare lösning. Takfoten kan utföras ”öppen”  
(då man ser takbjälkar och under sida av takbrädor, underlags-
sponten) eller ”inbrädad” (där man spikar brädor även på under-
sidan av takbjälkarna). Detta görs ofta i kombination med en 
nedvinklad del närmast fasaden. 

Vill man förse sitt hus med fasadbelysning är en inbrädad takfot 
det bästa alternativet. Armaturerna fälls då in i takfoten. I båda 
fallen måste man avsluta taket med en takfotsbräda som täcker 
kortändorna på de utstickande takbjälkarna. De är nämligen en 
av husets mest utsatta delar när det gäller fuktan grepp.

Takfoten längs med husets långsida brukar skjuta ut mer än vid 
gavelsidorna.Ettvanligtmåttförtakfotenbrukarvara300–600.
För att ge takfoten ett smäckrare utseende brukar man även 
snedklyva undersidan på de utstickande takbjälk arna. 

EXEMPEL PÅ GAVELDETALJ FÖRE OMBYGGNAD

EXEMPEL PÅ GAVELTAKSPRÅNG EFTER OMBYGGNAD

BEFINTLIG TAK- 
KONSTRUKTION SOM RIVES

BEFINTLIG  
YTTERVÄGGSPANEL

BEFINTLIG LUFTSPALT

TAKSHINGEL

25 X 75 BRÄDA

UNDERLAGSPAPP

45 X 45 REGEL

23 UNDER-
LAGSSPONT

22 X 145 VINDSKIVA

27 SLÄTSPONT

NY UPPREGLING

NY LÖSULLSISOLERING

NY KOMPLETTERING MED 
YTTERVÄGGSPANEL

25 X 25 TREKANTSLIST

VINDSKIVEBESLAG

BEFINTLIG VINDSKIVA  
TYP ASFALTBOARD ELLER 
UTVÄNDIG GIPSSKIVA
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TAKSHINGEL

UNDERLAGSPAPP

23 UNDERLAGSSPONT

45 LUFTSPALT/DISTANSLÄKT

6,4 TRÄFIBERSKIVA ALT. TAKFOTSSKIVA

INSEKTSNÄT

FOTPLÅT

HÄNGRÄNNA

RÄNNKROK

22 TAKFOTSBRÄDA

UNDERLAGSPAPP

Takpåbyggnad

Takavvattning: För att klara vattenavrinning förses takfoten 
med en hängränna. Hängrännan fästs i takfoten med böjda så 
kallade rännkrokar, vilka monteras med ett inbördes avstånd 
av maximalt 600. Vid takmaterial av plåt, papp eller shingel 
ska rännkrokarna fällas in i takbrädorna så att översidan livar 
(ligger i linje) med brädornas översida. Hängrännan monteras 
så att man får ett riktigt fall ner till den punkt där stuprören 
placeras.Falletskavaraminst5mm/m.Förattskyddakantenpå
takbrädorna och leda vattnet ner i hängrännan monteras alltid 
en bockad fotplåt nederst på taket. För att föra ned vattnet till 
marknivå monteras stuprör på fasaden. Vid småhus räcker det 
normalt med ett till två stuprör per långsida. Stup rören fästs till 
fasad med ett så kallat rörsvep, vilket är en rund stålplåtskrage 
som skruvas fast i fasadväggen. Rör svepen monteras med ett 
maximalt inbördes avstånd av 2 000. Stuprören bör sitta 70 från 
fasadväggen.

Genomföringar: Man ska alltid sträva efter att göra takytan 
så tät och homogen som möjligt. Ändå kan man inte undvika 
att göra vissa genomföringar för till exempel skorsten, ventila-
tionshuvar, uppstigningsluckor och avloppsventilation. Genom-
föringar måste utföras rätt för att förhindra vattenläckage. 
När man bygger på ett låglutande tak måste genomföringarna 
normalt bytas eftersom dessa är anpassade för ett plant utförande. 
Vid tak med takpannor av tegel eller betong har tillverkarna ett 
färdigt system för dessa ändamål. I övriga fall görs dessa med 
plåtkragar eller takpappskappor av olika utseende och med en 
minimihöjd(150–300)överfärdigtakyta.Vidplåttakfalsas
dessa ihop med det övriga taket. Vid takpapp asfalts klistras de 
till den övriga takpappen och utförs i två till tre lager omlott 
med takpappsbeläggningen.

Inspektionsbarhet och åtkomlighet: Utrymmet under tak-
påbyggnadenbörvaraåtkomligtförinspektion.Omdetfinns
installationerdragnaförel,vatten/avloppellerventilationså
måste de vara åtkomliga enligt gällande byggnorm. Vid sadeltak 
är det enklast att bygga en inspektionslucka i någon av gavel-
väggarna. Om man har valmat tak så kan takluckan sitta uppe 
på taket. Takluckan måste då nås via en fast monterad takstege 
omdetfinnskravpåinspektionsbarhet.Ettalternativärattsätta
ineninvändigtakluckamednedfällbarstege.Definnsattköpa
som färdiga enheter i bygg- och trävaru handeln. Att montera 
dem är inte svårt men kräver lite arbete, då man får såga upp 
detbefintligataketochtabortisoleringochfuktspärr.Beroende
på luckans storlek, vilken brukar vara 540 x 1 130, så bör den 
placeras mellan takbjälkarna. Luckan placeras lämpligast paral-
lellt med bjälkarna och emellan dem. Ingrepp i själva bjälkarna 
får under inga omständigheter göras utan medgivande av bygg-
nadsingenjör/byggnadskonstruktör.

Krav på ny trappa: Om vindsutrymmet ska inredas till bostad 
måste man ta upp ett större hål i vindsbjälklaget och sätta in  
en riktig trappa. Det medför ett större ingrepp i konstruktionen 
då bjälkarna oftast måste kapas och avväxlas samt eventuellt 
även kombineras med en ny bärande vägg i planet (eller planen)  
under.Förettsådantingreppmåsteenerfarenbyggnadsingenjör/ 
byggnadskonstruktör anlitas. Trappan måste utföras med vissa  
minimimått. Mer om detta kan man läsa i bygg beskriv ning 
Trappor. Själva trappan köps enklast som en färdig enhet, 
alternativt som byggsats, hos bygg- och trävaruhandeln.

Taklutningar för olika takmaterial:
För takmaterial gäller följ ande minsta taklutningar:
 

BEFINTLIG TAKBALK

TAKPANNOR

25 X 38 BÄRLÄKT

25 X 25 STRÖLÄKT

UNDERLAGSPAPP

23 UNDERLAGSSPONT

INSEKTSNÄT

FOTPLÅT

HÄNGRÄNNA

RÄNNKROK

22 TAKFOTSBRÄDA

22 TAKFOTSINBRÄDNING

45 LUFTSPALT

6,4 TRÄFIBERSKIVA

13 GIPSSKIVA

GLESPANEL

FUKTSPÄRR  
(0,20 ÅLDERSBESTÄNDIG PLASTFOLIE)

MINERALULL

NY LÖSULLSISOLERING

BEFINTLIG MINERALULL

BEFINTLIG DIFFSPÄRR (PLASTFOLIE)

PLYWOOD ALTERNATIVT SPIKNINGSPLÅT 
FÖR IHOPSPIKNING AV ÖVERRAM/ 
HÖGBEN OCH UNDERARM

REGLAR FÖR GAVELVÄGG

PÅSPIKAD TAKTASS VID GAVELVÄGG

EXEMPEL PÅ KONSTRUKTIV TAKFOTSLÖSNING

EXEMPEL PÅ TAKFOT VID INREDD VIND OCH MED INBRÄDAD TAKFOT

EXEMPEL PÅ TAKFOT VID UPPSTOLPAT ALTERNATIV OCH ÖPPEN TAKFOT

≥1
50

≥1
50

VINDPAPP

VINDPAPP

NY LÖSULLSISOLERING

BEFINTLIG ISOLERING

BEFINTLIG FUKTSPÄRR

ObserveraAnlitaalltidenerfarenbyggnadsingenjör/byggnads-
konstruktör för ett korrekt utförande. Denna beskrivning är 
generellfördeflestabyggnader,dockkanvissabyggnaderavvika
ur olika tekniska aspekter, varför För eningen Sveriges Skogs-
industrier ej kan ta ansvar för denna beskrivnings tillämpning.

Föreningen Sveriges Skogsindustrier kan ej heller ta ansvar för 
utförda upphandlingar, kontrakt, kontroll och besiktningar samt 
utförda arbeten.

Taklutningar för olika takmaterial
Material Höjd/längd Grader

Takpannor
Betongtakpannor, falsade 1:4 14°
Tegeltakpannor, falsade 1:4 14°
Tegeltakpannor, ofalsade 1:2,5 22°
Plåttakpannor 1:4 14°
Plåt
Korrugerad plåt 1:4 14°
Korrugerad plåt med tätningsband  
och förtätad skruvning/skarvning

1:10 6°

Plan plåt, enkelfasad 1:4 14°
Plan plåt, dubbelfasad 1:10 6°
Papp
Shingel med underlagspapp 1:4 14°
Enlagstäckning av skyddsbelagd
takpapp med underlagspapp

1:4 14°

Papptäckningssystem finns för taktäckning ner till 0,5° (1:100).
För taklutningar under 14° (1:4) bör en takentreprenör anlitas.
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Certifierad Träexpert:
Visas denna symbol betyder det att
företaget är Certifierad Träexpert, vilket
innebär att man har ett dokumenterat stort
kunnande inom trä, vilket ger trygghet vid
köp av trävaror.

100% Proffs Bandhagen AB (Beijer Byggmaterial AB)
Postadress:
Bärbogränd 3
124 21 BANDHAGEN
Tel: 08-749 49 00
Län: 01 Stockholm
Mail: info.b@100procentproffs.se
Webbsida: www.100procentproffs.se

100% Proffs Rotebro AB (Beijer Byggmaterial AB)
Postadress:
Staffans väg 5
192 78 SOLLENTUNA
Tel: 08-510 050 00
Län: 01 Stockholm
Mail: info.r@100procentproffs.se
Webbsida: www.100procentproffs.se

AB Jan-Adolf Olssons Trävaruaffär
Postadress:
Gamla Höviksnäs
471 70 HÖVIKSNÄS
Tel: 0304-66 70 90
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: jan.ot@live.se
Webbsida: www.olssonstravaror.se

AB Järna Trä- & Byggvaror
Postadress:
Tuna Industriväg 19
153 21 JÄRNA
Tel: 08-554 811 10
Län: 01 Stockholm
Mail: info@jarnatra.se
Webbsida: www.jarnatra.se
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AB Karl Hedin bygghandel
Postadress:
Koppardalsvägen 34
774 23 AVESTA
Tel: 0226-864 80
Län: 20 Dalarna
Mail: info.avesta@abkarlhedin.se
Webbsida: www.abkarlhedin.se

AB Karl Hedin bygghandel
Postadress:
Skäggargatan 7
781 71 BORLÄNGE
Tel: 0243-21 30 90
Län: 20 Dalarna
Mail: info.borlange@abkarlhedin.se
Webbsida: www.abkarlhedin.se

AB Karl Hedin bygghandel
Postadress:
Lillsjörännan 16
746 50 BÅLSTA
Tel: 0171-558 55
Län: 03 Uppsala
Mail: order.balsta@abkarlhedin.se
Webbsida: www.abkarlhedin.se

AB Karl Hedin bygghandel
Postadress:
Brånavägen 9
828 21 EDSBYN
Tel: 0271-587 50
Län: 21 Gävleborg
Mail: info.edsbyn@abkarlhedin.se
Webbsida: www.abkarlhedin.se
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AB Karl Hedin bygghandel
Postadress:
Romgatan 12
745 37 ENKÖPING
Tel: 0171-275 70
Län: 03 Uppsala
Mail: info.enkoping@abkarlhedin.se
Webbsida: www.abkarlhedin.se

AB Karl Hedin bygghandel
Postadress:
Rinmansgatan 2
633 46 ESKILSTUNA
Tel: 016-15 74 00
Län: 04 Södermanland
Mail: info.eskilstuna@abkarlhedin.se
Webbsida: www.abkarlhedin.se

AB Karl Hedin bygghandel
Postadress:
Bergslagsvägen 49
737 02 FAGERSTA
Tel: 0223-435 70
Län: 19 Västmanland
Mail: info.fagersta@abkarlhedin.se
Webbsida: www.abkarlhedin.se

AB Karl Hedin bygghandel
Postadress:
Strandvägen 23
791 27 FALUN
Tel: 023-480 60
Län: 20 Dalarna
Mail: info.falun@abkarlhedin.se
Webbsida: www.abkarlhedin.se
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AB Karl Hedin bygghandel
Postadress:
Upplandsgatan 20
802 83 GÄVLE
Tel: 026-66 46 00
Län: 21 Gävleborg
Mail: info.gavle@abkarlhedin.se
Webbsida: www.abkarlhedin.se

AB Karl Hedin bygghandel
Postadress:
Hedvägen 9
683 33 HAGFORS
Tel: 0563-127 80
Län: 17 Värmland
Mail: info.hagfors@abkarlhedin.se
Webbsida: www.hagforstra.se

AB Karl Hedin bygghandel
Postadress:
Energigatan 4
734 32 HALLSTAHAMMAR
Tel: 0220-125 40
Län: 19 Västmanland
Mail: order.hallstahammar@abkarlhedin.se
Webbsida: www.abkarlhedin.se

AB Karl Hedin bygghandel
Postadress:
Vårgatan 6
776 22 HEDEMORA
Tel: 0225-59 55 00
Län: 20 Dalarna
Mail: info.hedemora@abkarlhedin.se
Webbsida: www.abkarlhedin.se
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AB Karl Hedin bygghandel
Postadress:
Rönningsgatan 11
813 34 HOFORS
Tel: 0290-270 40
Län: 21 Gävleborg
Mail: info.hofors@abkarlhedin.se
Webbsida: www.abkarlhedin.se

AB Karl Hedin bygghandel
Postadress:
Ullsättersvägen 1 A
824 34  HUDIKSVALL
Tel: 0650-768 30
Län: 21 Gävleborg
Mail: info.hudiksvall@abkarlhedin.se
Webbsida: www.abkarlhedin.se

AB Karl Hedin bygghandel
Postadress:
Maskinvägen 24
691 37 KARLSKOGA
Tel: 0586-80150
Län: 17 Värmland
Mail:
Webbsida:

AB Karl Hedin bygghandel
Postadress:
Axgatan 2
653 43 KARLSTAD
Tel: 054-10 04 00
Län: 17 Värmland
Mail: info.karlstad@abkarlhedin.se
Webbsida: wwwabkarlhedin.se
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AB Karl Hedin bygghandel
Postadress:
Årstidsvägen 9
665 35 KIL
Tel: 0554-41630
Län: 17 Värmland
Mail:
Webbsida: www.abkarlhedin.se

AB Karl Hedin bygghandel
Postadress:
Karlstadsvägen 41
681 37 KRISTINEHAMN
Tel: 0550-275 60
Län: 17 Värmland
Mail: info.kristinehamn@abkarlhedin.se
Webbsida: www.abkarlhedin.se

AB Karl Hedin bygghandel
Postadress:
Hogenäs Industriområde 5
456 91 KUNGSHAMN
Tel: 0523-27 00 00
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info.kungshamn@abkarlhedin.se
Webbsida: www.abkarlhedin.se

AB Karl Hedin bygghandel
Postadress:
Järnvägsgatan 2
731 36 KÖPING
Tel: 0221-345 80
Län: 19 Västmanland
Mail: info.koping@abkarlhedin.se
Webbsida: www.abkarlhedin.se
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AB Karl Hedin bygghandel
Postadress:
Revirvägen 2
695 21 LAXÅ
Tel: 0584-108 55
Län: 18 Örebro län
Mail: info.laxa@abkarlhedin.se
Webbsida: www.abkarlhedin.se

AB Karl Hedin bygghandel
Postadress:
Järnavägen 11
793 26 LEKSAND
Tel: 0247-79 66 00
Län: 20 Dalarna
Mail: info.leksand@abkarlhedin.se
Webbsida: www.abkarlhedin.se

AB Karl Hedin bygghandel
Postadress:
Tennisgatan 1
711 34 LINDESBERG
Tel: 0581-870 80
Län: 18 Örebro län
Mail: info.lindesberg@abkarlhedin.se
Webbsida: www.abkarlhedin.se

AB Karl Hedin bygghandel
Postadress:
Bjuråkersvägen 51
827 31 LJUSDAL
Tel: 0651-133 55
Län: 21 Gävleborg
Mail: info.ljusdal@abkarlhedin.se
Webbsida: www.abkarlhedin.se

11/161byggbeskrivningar.se



626 bygg- och trävaruhandlare hittades 2024-04-26

AB Karl Hedin bygghandel
Postadress:
Snöåvägen 20
771 42 LUDVIKA
Tel: 0240-137 05
Län: 20 Dalarna
Mail: info.ludvika@abkarlhedin.se
Webbsida: www.abkarlhedin.se

AB Karl Hedin bygghandel
Postadress:
Kråkbergsvägen 70
792 33 MORA
Tel: 0250-285 50
Län: 20 Dalarna
Mail: info.mora@abkarlhedin.se
Webbsida: www.abkarlhedin.se

AB Karl Hedin bygghandel
Postadress:
Säleby 31
455 91 MUNKEDAL
Tel: 0524-105 10
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info.munkedal@abkarlhedin.se
Webbsida: www.abkarlhedin.se

AB Karl Hedin bygghandel
Postadress:
Haga 205
826 62 NORRALA
Tel: 0270-121 94
Län: 21 Gävleborg
Mail: info.soderhamn@abkarlhedin.se
Webbsida: www.abkarlhedin.se
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AB Karl Hedin bygghandel
Postadress:
Görlavägen 3
761 41 NORRTÄLJE
Tel: 0176-188 84
Län: 01 Stockholm
Mail: info.norrtalje@abkarlhedin.se
Webbsida: www.abkarlhedin.se

AB Karl Hedin bygghandel
Postadress:
Moravägen 9
794 34 ORSA
Tel: 0250-433 00
Län: 20 Dalarna
Mail: info.orsa@abkarlhedin.se
Webbsida: www.abkarlhedin.se

AB Karl Hedin bygghandel
Postadress:
Furudalsvägen 15
795 32 RÄTTVIK
Tel: 0248-79 70 30
Län: 20 Dalarna
Mail: info.rattvik@abkarlhedin.se
Webbsida: www.abkarlhedin.se

AB Karl Hedin bygghandel
Postadress:
Snickargatan 1
733 38 SALA
Tel: 0224-160 75
Län: 19 Västmanland
Mail: info.sala@abkarlhedin.se
Webbsida: www.abkarlhedin.se
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AB Karl Hedin bygghandel
Postadress:
Fredriksgatan 75
811 36 SANDVIKEN
Tel: 026-25 99 60
Län: 21 Gävleborg
Mail: info.sandviken@abkarlhedin.se
Webbsida: www.abkarlhedin.se

AB Karl Hedin bygghandel
Postadress:
Mästarvägen 10
645 41 STRÄNGNÄS
Tel: 0152-227 80
Län: 04 Södermanland
Mail: info.strangnas@abkarlhedin.se
Webbsida: www.abkarlhedin.se

AB Karl Hedin bygghandel
Postadress:
Kontorsvägen 4
852 29 SUNDSVALL
Tel: 060-750 56 00
Län: 22 Västernorrland
Mail:
Webbsida:

AB Karl Hedin bygghandel
Postadress:
Rönna väg 11
686 31 SUNNE
Tel: 0565-135 20
Län: 17 Värmland
Mail: info.sunne@abkarlhedin.se
Webbsida: www.abkarlhedin.se
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AB Karl Hedin bygghandel
Postadress:
Järnvägsgatan 7
842 32 SVEG
Tel: 0680-71 12 10
Län: 23 Jämtland
Mail: info.sveg@abkarlhedin.se
Webbsida: www.abkarlhedin.se

AB Karl Hedin bygghandel
Postadress:
Jöns Eriks väg 2
783 35 SÄTER
Tel: 0225-529 60
Län: 20 Dalarna
Mail: info.sater@abkarlhedin.se
Webbsida: www.abkarlhedin.se

AB Karl Hedin bygghandel
Postadress:
Terminalvägen 6
861 36 TIMRÅ
Tel: 060-57 10 50
Län: 22 Västernorrland
Mail: order.timra@abkarlhedin.se
Webbsida: www.abkarlhedin.se

AB Karl Hedin bygghandel
Postadress:
Vasserudsvägen 8
685 93 TORSBY
Tel: 0560-120 40
Län: 17 Värmland
Mail: info.torsby@abkarlhedin.se
Webbsida: www.abkarlhedin.se
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AB Karl Hedin bygghandel
Postadress:
Montörvägen 5
461 37 TROLLHÄTTAN
Tel: 0520-48 80 00
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info.trollhattan@abkarlhedin.se
Webbsida: www.abkarlhedin.se

AB Karl Hedin bygghandel
Postadress:
Industrigatan 1
840 92 VEMDALEN
Tel: 0684-161 60
Län: 23 Jämtland
Mail: order.vemdalen@abkarlhedin.se
Webbsida: www.abkarlhedin.se

AB Karl Hedin bygghandel
Postadress:
Skyttegatan 2
462 32 VÄNERSBORG
Tel: 0521-27 39 00
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info.vanersborg@abkarlhedin.se
Webbsida: www.abkarlhedin.se

AB Karl Hedin bygghandel
Postadress:
Verkstadsgatan 12
702 03 ÖREBRO
Tel: 019-20 99 00
Län: 18 Örebro län
Mail: info.orebro@abkarlhedin.se
Webbsida: www.abkarlhedin.se
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AB Karl Hedin bygghandel
Postadress:
Bangårdsgatan 44
831 45 ÖSTERSUND
Tel: 063-15 76 60
Län: 23 Jämtland
Mail: info.ostersund@abkarlhedin.se
Webbsida: www.abkarlhedin.se

AB Karl Hedin Bygghandel Rimbo
Postadress:
Finstavägen 4
762 51 RIMBO
Tel: 0175-714 10
Län: 01 Stockholm
Mail:
Webbsida:
https://www.abkarlhedin.se/bygghandel/karta/rimbo/

AB Karl Hedin bygghandel
Postadress:
Konsul Lundströms väg 6
682 33 FILIPSTAD
Tel: 0590-100 39
Län: 17 Värmland
Mail: info.filipstad@abkarlhedin.se
Webbsida: www.abkarlhedin.se

AB Knut Lindgren
Postadress:
Strömgatan 12
362 21 TINGSRYD
Tel: 0477-554 30
Län: 07 Kronoberg
Mail: info@lindgrens-bygg.com
Webbsida: lindgrens-tingsryd.woody.se
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AB NA Svensson Nyköping
Postadress:
Arnöleden 1
611 29 NYKÖPING
Tel: 0155-26 21 00
Län: 04 Södermanland
Mail: info@nasvensson.se
Webbsida: nasvensson-nykoping.woody.se/

AB NA Svensson Trosa/Vagnhärad
Postadress:
Kalkbruksvägen 2
610 71 VAGNHÄRAD
Tel: 0156-67 57 70
Län: 04 Södermanland
Mail: vagnharad@nasvensson.se
Webbsida: www.nasvensson-
trosavagnharad.woody.se

AB NA Svensson/Huddinge
Postadress:
Djupåsvägen 8
141 02 HUDDINGE
Tel: 08-608 93 00
Län: 01 Stockholm
Mail: mailbox@woodyhuddinge.se
Webbsida: www.nasvensson-huddinge.woody.se

AB Rob Lidéns Järnhandel (Järnia)
Postadress:
Strandvägen 19
92432 SORSELE
Tel: 0952-10034
Län: 24 Västerbotten
Mail: info@jarniasorsele.se
Webbsida: www.jarniasorsele.se
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Algot Andersson Trä & Byggvaror AB
Postadress:
Landskronavägen 671
257 30  RYDEBÄCK
Tel: 042-22 10 55
Län: 12 Skåne
Mail: hakan@anderssonstraobygg.se
Webbsida: www.anderssonstraobygg.se/

Allert Järn & Bygg AB
Postadress:
Ödängsvägen 4
59038 KISA
Tel: 0494-104 00
Län: 05 Östergötland
Mail: info@allertjarn.se
Webbsida: www.bolist.se/kisa

Anders Sjöbergs Byggmaterial AB
Postadress:
Pappersbruksvägen 10 B
28941 BROBY
Tel: 044-468 00
Län: 12 Skåne
Mail: info@sjobergsbyggmaterial.se
Webbsida:

Anders Trä i Loftahammar AB
Postadress:
Bågvik
59471 LOFTAHAMMAR
Tel: 0493-617 11
Län: 08 Kalmar
Mail: info@anderstra.se
Webbsida: www.bolist.se/loftahammar
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Axel P. AB
Postadress:
Järngatan 2
66631 BENGTSFORS
Tel: 0531-615 30
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: per-anders@axelp.se
Webbsida: www.bolist.se/bengtsfors

Backabo Byggvaror AB
Postadress:
Backabo
518 90 SANDARED [BORÅS]
Tel: 033-25 87 00
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: elin.j-son@telia.com
Webbsida: www.bolist.se/sandared

Bagge Byggkonsult AB
Postadress:
Lappstavägen 14
96231 JOKKMOKK
Tel: 0971-58440
Län: 25 Norrbotten
Mail: anton@baggebygg.se
Webbsida: www.bolist.se/jokkmokk

Ballingslöv Frölunda (kök interiör högsbo)
Postadress:
Viktor Hasselbladsgatan 11
 VÄSTRA FRÖLUNDA
Tel: 031-734 46 76
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: order@ballingslovfrolunda.se
Webbsida: https://kokochbad.nu/
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Bas Byggvaror i Åstorp AB
Postadress:
Gruvgatan 32
265 22 NYVÅNG
Tel: 042-37 74 60
Län: 12 Skåne
Mail: info@basbyggvaror.se
Webbsida: www.basbyggvaror.se

Beijer Bygghandel AB
Postadress:
Olsgårdsgatan 6
215 79 MALMÖ
Tel: 040-620 64 00
Län: 12 Skåne
Mail: info@malmo.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Järnvägsgatan 5
44132 ALINGSÅS
Tel: 075-2418049
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@jvg.alingsas.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Hantverkaregatan 6
232 22 ARLÖV
Tel: 075-241 35 71
Län: 12 Skåne
Mail: info@malmo.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se
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Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Fallängsvägen 74
671 51 ARVIKA
Tel: 075-241 75 60
Län: 17 Värmland
Mail: info@arvika.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Kopplingsvägen 12
961 38 BODEN
Tel: 075-241 11 18
Län: 25 Norrbotten
Mail: info@boden.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Industrigatan 5
821 11 BOLLNÄS
Tel: 075-241 13 63
Län: 21 Gävleborg
Mail: info@bollnas.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Norra infarten 3
387 37 BORGHOLM
Tel: 075 241 17 92
Län: 08 Kalmar
Mail: info@borgholm.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

22/161byggbeskrivningar.se



626 bygg- och trävaruhandlare hittades 2024-04-26

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Industrigatan 12
504 62 BORÅS
Tel: 075-241 26 83
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@boras.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Bällstavägen 102
161 02 BROMMA
Tel: 08-728 92 00
Län: 01 Stockholm
Mail: info@bromma.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Silverdalsvägen 1
635 10 ESKILSTUNA
Tel: 075-241 24 60
Län: 04 Södermanland
Mail: info@eskilstuna.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Storgatan 3
386 31 FÄRJESTADEN
Tel: 075-241 27 76
Län: 08 Kalmar
Mail: info@farjestaden.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se
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Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Stegvägen 8, Mossarps ind. område
334 21 GISLAVED
Tel: 075-241 27 67
Län: 06 Jönköping
Mail: info@anderstorp.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Nibblegatan 1
646 22 GNESTA
Tel: 0158-269 50
Län: 04 Södermanland
Mail: info@gensta.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Näsuddsvägen 26, Tomta 1
764 56 GRISSLEHAMN
Tel: 075-241 29 50
Län: 01 Stockholm
Mail: info@grisslehamn.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Bilvägen 6
982 38 GÄLLIVARE
Tel: 075-241 75 00
Län: 25 Norrbotten
Mail: info@gallivare.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se
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Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Strömsbrovägen 21
801 07 GÄVLE
Tel: 075-241 24 49
Län: 21 Gävleborg
Mail: info@gavle.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Kundvägen 10
302 41 HALMSTAD
Tel: 075-241 74 50
Län: 13 Halland
Mail: info@halmstad.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Garnisonsgatan 7
250 22 HELSINGBORG
Tel: 075-241 38 21
Län: 12 Skåne
Mail: info@helsingborg.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Andesitgatan 12 A
254 68 HELSINGBORG
Tel: 042-610 52 70
Län: 12 Skåne
Mail: info@pog.se
Webbsida: www.beijerbygg.se
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Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Exportgatan 3
422 46 HISINGS BACKA
Tel: 075-241 33 10
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@goteborg.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Novavägen 11
141 44 HUDDINGE
Tel: 075 241 2595
Län: 01 Stockholm
Mail: info@huddinge.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Granebovägen 7
824 13 HUDIKSVALL
Tel: 075-241 25 35
Län: 21 Gävleborg
Mail: info@hudiksvall.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Slagtoftavägen 13
242 31 HÖRBY
Tel: 0415-38 54 00
Län: 12 Skåne
Mail: info@horby.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se
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Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Nettovägen 4
177 21 JÄRFÄLLA
Tel: 075-241 38 70
Län: 01 Stockholm
Mail: info@jarfalla.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Industrigatan 2
550 03 JÖNKÖPING
Tel: 075-241 22 21
Län: 06 Jönköping
Mail: info@jonkoping.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Husängsvägen 1
391 27 KALMAR
Tel: 075-241 13 66
Län: 08 Kalmar
Mail: info@kalmar.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Oljehamnsvägen 247
374 31 KARLSHAMN
Tel: 075-241 36 57
Län: 10 Blekinge
Mail: info@karlshamn.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se
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Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Svetsarevägen 1
691 27 KARLSKOGA
Tel: 075-241 34 40
Län: 18 Örebro län
Mail: info@karlskoga.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Blåportsgatan
371 23 KARLSKRONA
Tel: 075-241 37 44
Län: 10 Blekinge
Mail: info@karlskrona.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Husbyggaregatan 2
651 08 KARLSTAD
Tel: 075-241 36 42
Län: 17 Värmland
Mail: info@karlstad.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Industrivägen 36
981 38 KIRUNA
Tel: 075-241 75 20
Län: 25 Norrbotten
Mail: info@kiruna.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se
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Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Rodergatan 1
681 42 KRISTINEHAMN
Tel: 075-241 1270
Län: 17 Värmland
Mail: info@kristinehamn.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Göteborgsvägen 250
434 23 KUNGSBACKA
Tel: 075-241 15 70
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@kungsbacka.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Stockbyvägen 5
181 41 LIDINGÖ
Tel: 075-241 18 76
Län: 01 Stockholm
Mail: info@lidingo.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Industrigatan 17
582 77 LINKÖPING
Tel: 075-241 14 28
Län: 05 Östergötland
Mail: info@linkoping.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se
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Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Björkskataleden 100
971 25 LULEÅ
Tel: 075-241 39 34
Län: 25 Norrbotten
Mail: info@lulea.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Hasslandavägen 3
224 78 LUND
Tel: 075-241 27 07
Län: 12 Skåne
Mail: info@lund.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Fosievägen 2
214 31 MALMÖ
Tel: 075-241 74 00
Län: 12 Skåne
Mail: info@dalaplan.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Taljegårdsgatan 14
431 53 MÖLNDAL
Tel: 075-241 7320
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@molndal.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se
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Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Hönekullavägen 25
435 44 MÖLNLYCKE
Tel: 075-241 8750
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@molnlycke.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Exportgatan 42
600 06 NORRKÖPING
Tel: 075-241 13 35
Län: 05 Östergötland
Mail: info@norrkoping.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Gäddvägen 12, Görla ind. område
761 41 NORRTÄLJE
Tel: 075-241 29 00
Län: 01 Stockholm
Mail: info@norrtalje.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Batterigatan 2
941 28 PITEÅ
Tel: 075-241 15 18
Län: 25 Norrbotten
Mail: info@pitea.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se
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Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Verkmästaregatan 3
275 39 SJÖBO
Tel: 040 - 620 64 01
Län: 12 Skåne
Mail: info@pog.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Afsengatan 1
532 37 SKARA
Tel: 075-241 17 50
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@skara.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Boviksvägen 7
931 37 SKELLEFTEÅ
Tel: 075-241 19 34
Län: 24 Västerbotten
Mail: info@skelleftea.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Lissmavägen 14
142 91 SKOGÅS
Tel: 075-241 28 40
Län: 01 Stockholm
Mail: info@lissma.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se
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Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Kaplansgatan 17, Mariesjöområdet
541 22 SKÖVDE
Tel: 075-241 23 48
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@skovde.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Kuskvägen 2
191 04 SOLLENTUNA
Tel: 075-241 30 00
Län: 01 Stockholm
Mail: info@haggvik.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Byggvägen 1
443 61 STENKULLEN
Tel: 075-241 72 00
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@lerum.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Strandvägen 31
444 22 STENUNGSUND
Tel: 075-241 70 00
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@stenungsund.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se
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Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Fjädervägen 4 B
645 91 STRÄNGNÄS
Tel: 075-241 3771
Län: 04 Södermanland
Mail: info@strangnas.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Värdshusvägen 2
851 05 SUNDSVALL
Tel: 075-241 16 73
Län: 22 Västernorrland
Mail: info@sundsvall.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Björnängsvägen 2
826 40 SÖDERHAMN
Tel: 075-241 3970
Län: 21 Gävleborg
Mail: info@soderhamn.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Morabergsvägen 13
152 42 SÖDERTÄLJE
Tel: 075-241 20 61
Län: 01 Stockholm
Mail: info@sodertalje.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se
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Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Mossavägen 2
200 49 SÖDRA SANDBY
Tel: 046-272 50 00
Län: 12 Skåne
Mail: info@sodrasandby.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Gesällvägen 8
294 77 SÖLVESBORG
Tel: 075-241 8480
Län: 10 Blekinge
Mail: info@solvesborg.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Sälhögsvägen 18
273 35 TOMELILLA
Tel: 0417-58 53 00
Län: 12 Skåne
Mail: info@tomelilla.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Hedvägen 121
231 66 TRELLEBORG
Tel: 075-2417800
Län: 12 Skåne
Mail: info@trelleborg.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se
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Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Hedeängsvägen 60
461 38 TROLLHÄTTAN
Tel: 075-241 14 64
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@trollhattan.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Bräckevägen 3, Kuröds Ind. område
451 55 UDDEVALLA
Tel: 075-241 34 26
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@uddevalla.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Rödbergsvägen 2
903 03 UMEÅ
Tel: 075-241 11 95
Län: 24 Västerbotten
Mail: info@umea.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Stångjärnsgatan 17-19
751 05 UPPSALA
Tel: 075-241 31 76
Län: 03 Uppsala
Mail: info@uppsala.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se
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Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Järnvägsgatan 4
567 24 VAGGERYD
Tel: 075-241 16 80
Län: 06 Jönköping
Mail: info@vaggeryd.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Margretelundsvägen 20
331 22 VÄRNAMO
Tel: 075-241 16 27
Län: 06 Jönköping
Mail: info@varnamo.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Industrigatan 5
593 61 VÄSTERVIK
Tel: 075-241 25 70
Län: 08 Kalmar
Mail: info@vastervik.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Friledningsgatan 8
721 22 VÄSTERÅS
Tel: 075-241 12 16
Län: 19 Västmanland
Mail: info@vasteras.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se
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Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Arabygatan 27
350 33 VÄXJÖ
Tel: 075-241 28 05
Län: 07 Kronoberg
Mail: info@vaxjo.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Solbringsvägen 4
830 13 ÅRE
Tel: 075-241 1725
Län: 23 Jämtland
Mail: info@ostersund.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Åkarevägen 4
446 37 ÄLVÄNGEN
Tel: 075-241 70 50
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@alvangen.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Klippanvägen
262 23 ÄNGELHOLM
Tel: 075-241 22 83
Län: 12 Skåne
Mail: info@angelholm.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se
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Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Boställsvägen 8
701 15 ÖREBRO
Tel: 075-241 23 93
Län: 18 Örebro län
Mail: info@orebro.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Myrängsvägen 5
891 27 ÖRNSKÖLDSVIK
Tel: 075-241 35 30
Län: 22 Västernorrland
Mail: info@ornskoldsvik.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Hagvägen 35
831 28 ÖSTERSUND
Tel: 075-241 17 23
Län: 23 Jämtland
Mail: info@ostersund.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se

Beijer Byggmaterial AB
Postadress:
Edsvägen 2
742 34 ÖSTHAMMAR
Tel: 075-241 29 80
Län: 03 Uppsala
Mail: info@osthammar.beijerbygg.se
Webbsida: www.beijerbygg.se
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Benab Byggmaterial AB
Postadress:
Gimsbärke 324
78190 BORLÄNGE
Tel: 0243-230634
Län: 20 Dalarna
Mail: info@benabbyggmaterial.se
Webbsida: www.bolist.se/borlange

Bergom Såg AB
Postadress:
Bergom 213
86491 MATFORS
Tel: 060-221 20
Län: 22 Västernorrland
Mail: info@bergomsag.se
Webbsida: www.bolist.se/matfors

Bergqvist Järn och Byggmaterial AB
Postadress:
Smidesvägen 3
696 33 ASKERSUND
Tel: 0583-120 35
Län: 18 Örebro län
Mail: info@bergqvist-jb.com
Webbsida: www.bergqvist.woody.se

Bettna Såg, AB
Postadress:
Skenala
64297 BETTNA
Tel: 0155-921 13
Län: 04 Södermanland
Mail: info@bettnasag.se
Webbsida: www.bolist.se/bettna
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BF Bygghandel Örebro
Postadress:
Pistolvägen 1
70221 ÖREBRO
Tel: 019-351550
Län: 18 Örebro län
Mail: info@bfbygg.se
Webbsida: https://www.nordstroms.se/vara-
anlaggningar/bfbygghandel/

Bolist Belganet AB
Postadress:
Frans  Möllares  Väg 6 A
37293 HALLABRO
Tel: 0457-45 21 88
Län: 10 Blekinge
Mail: info@bolistbelganet.com
Webbsida: www.bolist.se/hallabro

Bolist Kolmården
Postadress:
Munkvägen 8
618 30 KOLMÅRDEN
Tel: 011-39 73 87
Län: 05 Östergötland
Mail: kolmardens.byggtjanst@telia.com
Webbsida: www.kolmardensbyggtjanst.com

BOLIST KRISTDALA
Postadress:
Västerviksvägen 35
57273  Kristdala
Tel: 0491-70120
Län: 08 Kalmar
Mail: info@kristdalabygg.se
Webbsida:
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BOLIST Ljungaverk
Postadress:
Folkets Husvägen 16
84010 LJUNGAVERK
Tel: 0691-32930
Län: 22 Västernorrland
Mail: ida@danielssonsab.se
Webbsida: https://bolist.se/

Bolist Långsele (filial till Ramsele Järnhandel)
Postadress:
Köpmangatan 10
88230 LÅNGSELE
Tel: 0456-28050
Län: 22 Västernorrland
Mail: info@ramselejarn.se
Webbsida:

BOLIST Mora
Postadress:
Skålmyrsvägen 38
792 50 MORA
Tel: 0250-10307
Län: 20 Dalarna
Mail: anders@byggnetto.net
Webbsida: https://bolist.se/butiker/bolist-mora/

BOLIST Oskarshamn
Postadress:
Åsavägen 45, Åsa Köpcenter
572 36 OSKARSHAMN
Tel: 0491-76 74 00
Län: 08 Kalmar
Mail: martin.joelsson@materialmannen.se
Webbsida: www.materialmannen.se
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Bolist Stehag
Postadress:
Stationsvägen 21
24174 STEHAG
Tel: 0413-540340
Län: 12 Skåne
Mail: info@oobygg.com
Webbsida: www.oobygg.com

Bolist Svedala
Postadress:
Norra Tvärgatan 24
23335 SVEDALA
Tel: 040-40 20 40
Län: 12 Skåne
Mail: info@byggbutiken.se
Webbsida: www.bolist.se/svedala

Bolist Trosa , Intotec AB
Postadress:
Verktygsgatan
61933 TROSA
Tel: 0156-214 30
Län: 04 Södermanland
Mail: info@bolisttrosa.se
Webbsida: www.bolist.se/trosa

Bolist Ånge
Postadress:
Lantmannagatan 8
 ÅNGE
Tel:
Län: 22 Västernorrland
Mail: ida@danielssonsab.se
Webbsida: https://bolist.se
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Bolist Östhammar
Postadress:
Börstil 134
74292 Östhammar
Tel: 0771-432 432
Län: 03 Uppsala
Mail: kundservice@bolist.se
Webbsida: https://bolist.se/

Borgunda Bygghandel AB
Postadress:
Odengatan 3
521 43 FALKÖPING
Tel: 0515-101 82
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@borgunda.se
Webbsida: www.borgunda.se

Borgunda Bygghandel AB
Postadress:
Nykvarn 1
542 93 MARIESTAD
Tel: 0501-391 900
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@borgunda.se
Webbsida: www.borgunda.se

Borgunda Bygghandel AB
Postadress:
Pl 15371
541 93 SKÖVDE
Tel: 0500-44 54 80
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@borgunda.se
Webbsida: www.borgunda.se
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Borgunda Bygghandel AB
Postadress:
Ramstorpsvägen
522 32 TIDAHOLM
Tel: 0502-198 80
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@borgunda.se
Webbsida: www.borgunda.se

Borgunda Bygghandel AB
Postadress:
Tistelvägen 2
531 71 VINNINGA
Tel: 0510-48 54 80
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@borgunda.se
Webbsida: www.borgunda.se

Borgunda Bygghandel AB / Marbodal Center Tidaholm
Postadress:
Vulcans väg 2
522 32 TIDAHOLM
Tel: 0502-65 35 00
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: marbodal.center@borgunda.se
Webbsida: www.borgunda.se

Borgunda Bygghandel AB / Stallsiken
Postadress:
Jonstorpsgatan 27
541 66 SKÖVDE
Tel: 0502 – 65 35 00
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@borgunda.se
Webbsida: www.borgunda.se
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Borgunda Bygghandel AB/Skara
Postadress:
Munkatorpsgatan 10
 SKARA
Tel: 0511-40 47 00
Län: 14 Västra Götaland län
Mail:
Webbsida: https://www.borgunda.se

Borgunda Bygghandel AB/Tibro
Postadress:
Järnvägsgatan 6
 TIBRO
Tel: 0504-44 02 00
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: tibro@borgunda.se
Webbsida: www.borgunda.se

Boströms Byggshop AB
Postadress:
Östra Järnvägsgatan 50
91131 VÄNNÄS
Tel: 0935 - 125 60
Län: 24 Västerbotten
Mail: info@byggshopen.com
Webbsida: www.bolist.se/vannas

Braås Järnhandel AB
Postadress:
Sjösås Kruthuset
36391 BRAÅS
Tel: 0474-30330
Län: 07 Kronoberg
Mail: info@braasjarn.se
Webbsida: www.braasjarn.se
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Bromölla Trävaror AB
Postadress:
Industrigatan 25
29539 BROMÖLLA
Tel: 0456 - 224 50
Län: 12 Skåne
Mail: info@bromollatravaror.se
Webbsida: www.bolist.se/bromolla

Brukspecialisten Svergie AB/Stockholm
Postadress:
Flygfältsgatan 22-24
 SKARPNÄCK
Tel: 0704-19 33 51
Län: 01 Stockholm
Mail:
Webbsida: https://stockholm.brukspecialisten.se/

Brukspecialisten Sverige AB Göteborg
Postadress:
Marieholmsgatan 36
 GÖTEBORG
Tel: 031-771 00 95
Län: 14 Västra Götaland län
Mail:
Webbsida: https://goteborg.brukspecialisten.se/

Brukspecialisten Sverige AB/Malmö
Postadress:
Kabingatan 5
 MALMÖ
Tel: 040-624 44 05
Län: 12 Skåne
Mail:
Webbsida: https://malmo.brukspecialisten.se
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Burträsk Järn & Färg AB
Postadress:
Sundbrogatan 14
93731 BURTRÄSK
Tel: 0914-10200
Län: 24 Västerbotten
Mail: info@burtraskjarn.se
Webbsida: www.bolist.se/burtrask

Byggcenter i Limmared AB
Postadress:
V. Järnvägsgatan 10
514 42 LIMMARED
Tel: 0325-780 80
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: kent.johansson@bygg-in.se
Webbsida: www.bolist.se/limmared

Byggkomponenter i Klippan AB
Postadress:
Brännerigatan 3
 KLIPPAN
Tel: 0435-10267
Län: 12 Skåne
Mail: info@byggkomponenter.com
Webbsida: https://www.byggkomponenter.com

Byggman Gotland AB
Postadress:
Ronevägen 7
62350 HEMSE
Tel: 0498-200550
Län: 09 Gotland
Mail: info@byggman.eu
Webbsida: www.bolist.se/hemse
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Byggmaterialhandlarna
Postadress:
Regeringsgatan 60
103 29 STOCKHOLM
Tel: 08-762 76 50
Län: 01 Stockholm
Mail: info@byggjarnhandlarna.se
Webbsida: www.byggmaterialhandlarna.se

Byggnadssnickerier i Krokom AB
Postadress:
Hissmoforsvägen  55
83533 KROKOM
Tel: 0640-61524
Län: 23 Jämtland
Mail: info@byggnadssnickerier.com
Webbsida: www.byggnadssnickerier.com

Bygg-Ole Märsta
Postadress:
Ista Odensala 175
195 92 MÄRSTA
Tel: 08-597 89 500
Län: 01 Stockholm
Mail: order.marsta@byggole.se
Webbsida: www.byggole.se

Bygg-Ole Nacka
Postadress:
Skvaltans väg 15
131 04 NACKA
Tel: 08-601 12 00
Län: 01 Stockholm
Mail: info.nacka@byggole.se
Webbsida: www.byggole.se
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Bygg-Ole Värmdö
Postadress:
Poseidons väg 2
131 04 GUSTAVSBERG
Tel: 08-560 134 00
Län: 01 Stockholm
Mail: info.varmdo@byggole.se
Webbsida: www.byggole.se

ByggUppMera i Skivarp AB
Postadress:
Öremöllavägen 6
27451 SKIVARP
Tel: 0411-671 90
Län: 12 Skåne
Mail: nisse@byggupp.nu
Webbsida: www.bolist.se/skivarp

Byggvaruhus Angered (Beijer)
Postadress:
Blixtgatan 4
424 35 ANGERED
Tel: 031-332 02 30
Län: 14 Västra Götaland län
Mail:
Webbsida: www.beijerbygg.se

Byggvaruhus Urshult
Postadress:
Södra vägen 9
362 54 URSHULT
Tel: 075-241 88 00
Län: 07 Kronoberg
Mail: kundservice @beijerbygg.se
Webbsida: https://www.beijerbygg.se/
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Byggvaruhuset i Mönsterås AB
Postadress:
Västra Oknebäcksvägen 5
38336 MÖNSTERÅS
Tel: 0499-44825
Län: 08 Kalmar
Mail: info@byggvaruhusetab.se
Webbsida: www.bolist.se/monsteras

Byggvaruhuset i Svenstavik AB
Postadress:
Stationsvägen 9
84531 SVENSTAVIK
Tel: 0687 - 107 20
Län: 23 Jämtland
Mail: magnus@byggvaruhuset.se
Webbsida: www.bolist.se/svenstavik

Byggvaruhuset i Älvdalen AB
Postadress:
Andvägen 13
79630 ÄLVDALEN
Tel: 0251 - 59 73 30
Län: 20 Dalarna
Mail: info@byggv.se
Webbsida: www.bolist.se/alvdalen

Bygma AB
Postadress:
Flygfältsvägen 16
961 43  BODEN
Tel: 0920 - 27 75 99
Län: 25 Norrbotten
Mail: info.boden@bygma.se
Webbsida: www.bygma.se
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Bygma AB
Postadress:
Hantverkargatan 13
781 21 BORLÄNGE
Tel: 0243-123 80
Län: 20 Dalarna
Mail: info.borlange@bygma.se
Webbsida: www.bygma.se

Bygma AB
Postadress:
Enebybergsvägen 2
182 36 DANDERYD
Tel: 08-544 960 00
Län: 01 Stockholm
Mail: info.danderyd@bygma.se
Webbsida: www.bygma.se

Bygma AB
Postadress:
Kjulavägen 25
633 52 ESKILSTUNA
Tel: 016-150 350
Län: 04 Södermanland
Mail: info.eskilstuna@bygma.se
Webbsida: www.bygma.se

Bygma AB
Postadress:
Älvstigen 5
925 93 Hemavan
Tel: 0954 - 100 40
Län: 24 Västerbotten
Mail: info.hemavan@bygma.se
Webbsida: www.bygma.se
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Bygma AB
Postadress:
Bangårdsgatan 20
971 28 LULEÅ
Tel: 0920-24 70 00
Län: 25 Norrbotten
Mail: info.lulea@bygma.se
Webbsida: www.bygma.se

Bygma AB
Postadress:
Storgatan 101
921 32 LYCKSELE
Tel: 0950-347 80
Län: 24 Västerbotten
Mail: info.lycksele@bygma.se
Webbsida: www.bygma.se

Bygma AB
Postadress:
Tingsnäsvägen 17
792 32  MORA
Tel: 0250-10061
Län: 20 Dalarna
Mail:  info.mora@bygma.se
Webbsida: www.bygma.se/vara-
anlaggningar/valkommen-mora/

Bygma AB
Postadress:
Riksvägen 51
914 33 NORDMALING
Tel: 0930-398 90
Län: 24 Västerbotten
Mail: info.nordmaling@bygma.se
Webbsida: www.bygma.se
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Bygma AB
Postadress:
Batterigatan 1 C
941 47 PITEÅ
Tel: 0911-23 23 40
Län: 25 Norrbotten
Mail: info.pitea@bygma.se
Webbsida: www.bygma.se

Bygma AB
Postadress:
Degerbyvägen 5
931 27 SKELLEFTEÅ
Tel: 0910-574 00
Län: 24 Västerbotten
Mail: info.skelleftea@bygma.se
Webbsida: www.bygma.se

Bygma AB
Postadress:
Bromstensvägen 130
163 43 SPÅNGA
Tel: 08-474 57 00
Län: 01 Stockholm
Mail: info.spanga@bygma.se
Webbsida: www.bygma.se

Bygma AB
Postadress:
Tegelvägen 19
853 50 SUNDSVALL
Tel: 060-13 57 00
Län: 22 Västernorrland
Mail: info.sundsvall@bygma.se
Webbsida: www.bygma.se
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Bygma AB
Postadress:
Lindalsvägen 1
135 26 TYRESÖ
Tel: 08-503 850 00
Län: 01 Stockholm
Mail: info.trollbacken@bygma.se
Webbsida: www.bygma.se

Bygma AB
Postadress:
Maskingatan 5
904 22 UMEÅ
Tel: 090-206 50 00
Län: 24 Västerbotten
Mail: info.umea@bygma.se
Webbsida: www.bygma.se

Bygma AB
Postadress:
Optimusvägen 37
194 34 UPPLANDS VÄSBY
Tel: 08-590 013 30
Län: 01 Stockholm
Mail: info.vasby@bygma.se
Webbsida: www.bygma.se

Bygma AB
Postadress:
Ordenshusvägen 17
922 31 VINDELN
Tel: 0933-397 80
Län: 24 Västerbotten
Mail: info.vindeln@bygma.se
Webbsida: www.bygma.se
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Bygma AB
Postadress:
Fältmätargatan 3
721 35 VÄSTERÅS
Tel: 021-10 26 50
Län: 19 Västmanland
Mail: info.vasteras@bygma.se
Webbsida: www.bygma.se

Bygma AB
Postadress:
Sjögatan 3
891 25 ÖRNSKÖLDSVIK
Tel: 0660-29 47 00
Län: 22 Västernorrland
Mail: info.ornskoldsvik@bygma.se
Webbsida: www.bygma.se

C24 Bergshamra (Bergshamra Byggmarknad)
Postadress:
Bergshamravägen 69
761 11 BERGSHAMRA
Tel: 0176-20 93 94
Län: 01 Stockholm
Mail: fredrik@bergshamrasag.se
Webbsida: https://www.xlbygg.se/butiker/

C24 Bygg kompaniet AB Gävle
Postadress:
Kryddstigen 29 B
802 92 GÄVLE
Tel: +46 10 222 90 20
Län: 21 Gävleborg
Mail: e-handel@c24bygg.se
Webbsida: https://www.c24bygg.se/
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C24 Bygg kompaniet AB Ockelbo
Postadress:
Jon Jonsvägen 1
816 31 OCKELBO
Tel: +46 10 222 90 40
Län: 21 Gävleborg
Mail: e-handel@c24bygg.se
Webbsida: c24bygg.se

C24 Bygg kompaniet AB Sandviken
Postadress:
Stallgatan 18
811 40 SANDVIKEN
Tel: +46 10 222 90 10
Län: 21 Gävleborg
Mail: e-handel@c24bygg.se
Webbsida: https://www.c24bygg.se/

C24 Bygg kompaniet AB Spillersboda
Postadress:
Spillersbodavägen 185
761 97 NORRTÄLJE
Tel: +46 10 222 90 60
Län: 01 Stockholm
Mail: e-handel@c24bygg.se
Webbsida: www.c24bygg.se

C24 Bygg kompaniet AB Tierp
Postadress:
Byggmästargatan 2
815 35 TIERP
Tel: +46 10 222 90 50
Län: 03 Uppsala
Mail: e-handel@c24bygg.se
Webbsida: www.c24bygg.se
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C24-BYGG Uppsala
Postadress:
Pustgatan 6
754 50  Uppsala
Tel: 010-2229030
Län: 03 Uppsala
Mail: order.uppsala@c24bygg.se
Webbsida:

Carlenskogs Byggvaruhus (Fellessons)
Postadress:
Turbingatan 16
598 21 VIMMERBY
Tel: 0492-757 50
Län: 08 Kalmar
Mail: info@carlenskogs.se
Webbsida: www.carlenskogs.se

Catrinelunds Hyvleri & Byggvaror AB
Postadress:
Katrinelund 140
73391 SALA
Tel: 0224-147 95
Län: 19 Västmanland
Mail: catrinelund@tele2.se
Webbsida: www.bolist.se/sala

Djursholms Trä AB
Postadress:
Östbergavägen 20
182 05 DJURSHOLM
Tel: 08-755 28 50
Län: 01 Stockholm
Mail: info@djursholmstra.se
Webbsida: www.nordstroms.se
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E W Paulsson AB
Postadress:
Rosenlundsvägen 14
253 54  MÖRARP
Tel: 042-710 36
Län: 12 Skåne
Mail: info@ewpaulsson.se
Webbsida: www.ewpaulsson.se

Edebo Såg AB
Postadress:
Harbroby 6
763 93 SKEBOBRUK
Tel: 0175-400 06
Län: 01 Stockholm
Mail: info@edebosag.se
Webbsida: www.edebosag.se

Ekshärads Bygg & Järn(Filial till Handelsgruppen)
Postadress:
Snickarvägen 1
68050 EKSHÄRAD
Tel: 010-4719700
Län: 17 Värmland
Mail: ricki.kjelkenes@handelsgruppen.se
Webbsida: www.bolist.se

Ekströms Trä AB
Postadress:
Saltängsgatan 63
601 04 NORRKÖPING
Tel: 011-36 45 00
Län: 05 Östergötland
Mail: ekstroms-travaru@nordstroms.se
Webbsida: www.nordstroms.se

59/161byggbeskrivningar.se



626 bygg- och trävaruhandlare hittades 2024-04-26

Eliassons Järn AB
Postadress:
Timmermansgatan 6
61331 OXELÖSUND
Tel: 0155-35060
Län: 04 Södermanland
Mail: info@eliassonsjarn.se
Webbsida: www.bolist.se/oxelosund

ELON Haparanda AB
Postadress:
Norrmalmsvägen 10
95334 HAPARANDA
Tel: 0922-10 001
Län: 25 Norrbotten
Mail: pontus.kallioniemi@elon.se
Webbsida: www.bolist.se/haparanda

Emmaboda Byggnadsvaror AB
Postadress:
Södra Vägen 32
36131 EMMABODA
Tel: 0471-100 00
Län: 08 Kalmar
Mail: info@byggnadsvaror.se
Webbsida: www.bolist.se/emmaboda

Eskilstuna Brädgård
Postadress:
Vägmästarevägen 8
635 02 ESKILSTUNA
Tel: 016-13 57 00
Län: 04 Södermanland
Mail: info@etbr.se
Webbsida: www.nordstroms.se
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Eskilstunaboden AB
Postadress:
Bondegatan 6
57374 YDRE
Tel: 0381-60350
Län: 05 Östergötland
Mail: info@eskilstunaboden.se
Webbsida: www.bolist.se/osterbymo

Esperöds Byggshop AB
Postadress:
Snavavägen 10
27576 ÄSPERÖD
Tel: 0417-273 70
Län: 12 Skåne
Mail: info@esperodsbyggshop.se
Webbsida: www.bolist.se/asperod

Fellessons Bygghandel Evedal
Postadress:
Isbjörnsvägen 4
352 45 VÄXJÖ
Tel: 0470-709838
Län: 07 Kronoberg
Mail: mru@fellessons.se
Webbsida: fellessonsbygghandel.woody.se

Fellessons Byggnadsvaror AB
Postadress:
Smedjegatan 9
350 33 VÄXJÖ
Tel: 0470-70 98 00
Län: 07 Kronoberg
Mail: info@fellessons.se
Webbsida: www.fellessonsbygghandel.woody.se
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Fellessons Byggnadsvaror AB/Älmhult
Postadress:
Torngatan 1
 ÄLMHULT
Tel: 0740-709833
Län: 07 Kronoberg
Mail: info@fellessons.se
Webbsida: https://fellessons.se/

Fjugesta Järn & Färg AB
Postadress:
Letstigen 21
71630 FJUGESTA
Tel: 0585-31225
Län: 18 Örebro län
Mail: par@fjugestajarnfarg.se
Webbsida: www.bolist.se/fjugesta

Fjärås
Postadress:
Fjärås Industriväg 5
439 74 FJÄRÅS
Tel: 0300-521 521
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@fjarastra.se
Webbsida: www.fjarastra.se

Fleninge Byggmarknad AB
Postadress:
Fleningevägen 270
25477 FLENINGE
Tel: 042-205840
Län: 12 Skåne
Mail: jr@bolistfleninge.se
Webbsida: www.bolist.se/fleninge
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Flädie Lantmannaaffär AB
Postadress:
Kyrkvägen 1
237 91 BJÄRRED
Tel: 046-24 74 30
Län: 12 Skåne
Mail: fladie@fladie.se
Webbsida: www.fladie.se

Forshalls Bygghandel AB
Postadress:
Västra Forsöle Forshall 5
46792 GRÄSTORP
Tel: 0514-511 70
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@forshallsbygg.se
Webbsida: www.forshallsbygg.se

Forssa Järn & Byggvaror
Postadress:
Tegelbruksvägen 1
51791 BOLLEBYGD
Tel: 033-28 40 20
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: camilla@forssabyggvaror.se
Webbsida: www.bolist.se/bollebygd

Fristad Byggvaror AB
Postadress:
Askvägen
51332 FRISTAD
Tel: 033-44 48 88
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@fristadbyggvaror.se
Webbsida: www.bolist.se/fristad
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Fårösunds Byggvaror AB
Postadress:
Fårövägen 10
624 62 FÅRÖSUND
Tel: 0498-22 17 00
Län: 09 Gotland
Mail: farosundsbyggvaror@telia.com
Webbsida:

Färgelanda Bygghandel AB
Postadress:
Krämarvägen 3
45832 FÄRGELANDA
Tel: 0528-241500
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: camilla@fargelandabygghandel.se
Webbsida:

G.R.G.Svensson Byggnads AB
Postadress:
Lönndal 208
45179 GRUNDSUND
Tel: 0523-211 72
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: order@grgsvensson.se
Webbsida: www.bolist.se/grundsund

Gimo Järn Bygg AB
Postadress:
Uppsalavägen 30
747 42 GIMO
Tel: 0173-420 20
Län: 03 Uppsala
Mail: info@gimojarn.se
Webbsida: https://www.xlbygg.se/butiker/c24-bygg-
gimo/
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Grimslövs Järn & Bygg AB
Postadress:
Skatelövsvägen 71
34254 GRIMSLÖV
Tel: 0470-75 01 90
Län: 07 Kronoberg
Mail: gjb.ab@telia.com
Webbsida: www.bolist.se/butiker/grimslovs-jarn-bygg-
ab/

Grästorps Trävaruaffär AB
Postadress:
Odinsgatan 20
46740 GRÄSTORP
Tel: 0514-101 07
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@grastorpstra.se
Webbsida: www.bolist.se/grastorp

Gullmar JohanssonBygg AB/M Byggvaror
Postadress:
Fagersjögatan 1
59897 MARIANNELUND
Tel: 0496-219 27
Län: 06 Jönköping
Mail: gullmar@gullmar.se
Webbsida: www.gullmar.se

GUSTIS AB
Postadress:
Ekebyvägen 4
74730 ALUNDA
Tel: 0174-10296
Län: 03 Uppsala
Mail: stefan@gustis.se
Webbsida: www.bolist.se/alunda
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Gärdin & Persson Östersund
Postadress:
Odenskogsvägen 31-33
831 03 ÖSTERSUND
Tel: 063-14 99 00
Län: 23 Jämtland
Mail: info@gardinpersson.se
Webbsida: www.gardinpersson.se

Habo Järn & Bygg AB
Postadress:
Snickaregatan 1
566 33 HABO
Tel: 036-410 50
Län: 06 Jönköping
Mail: info@woodyhabo.se
Webbsida: https://woodyhabo.se/

Hallens El & Byggmaterial AB (moderbolag)
Postadress:
Nedre Bynom 560
84591 HALLEN
Tel: 0643-303 80
Län: 23 Jämtland
Mail: info@hallenselobygg.com
Webbsida: www.bolist.se/hallen

Hallsjö Brädgård AB
Postadress:
Åkaregatan 14
751 03 UPPSALA
Tel: 018-66 60 00
Län: 03 Uppsala
Mail: hallsjo-bradgard@nordstroms.se
Webbsida: www.nordstroms.se
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Hallstaviks Bygghandel AB
Postadress:
Norra Uppsalavägen 55
763 30 HALLSTAVIK
Tel: 0175-200 38
Län: 03 Uppsala
Mail: info@hallstavikstra.se
Webbsida: www.hallstaviksbygghandel.se

Haninge Byggshop AB
Postadress:
Förrådsvägen 11
137 37 VÄSTERHANINGE
Tel: 070-7457872
Län: 01 Stockholm
Mail: ake@haningebyggshop.se
Webbsida:

Hantverkarhuset Kungsstens AB
Postadress:
Fotögatan 10
41474 GÖTEBORG
Tel: 031-12 47 30
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@kungsstens.se
Webbsida: www.hantverkarhuset.se

Hantverkarhuset Stockholm
Postadress:
C/O Hantverkarhuset Göteborg, Fotögatan 10
41474  Göteborg
Tel: 0704-489987
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@hantverkarhuset.se
Webbsida:
https://www.hantverkarhuset.se/stockholm/
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Harry Perssons Byggnadsvaror, AB
Postadress:
Hosabyvägen 26, Mjällby
29471 SÖLVESBORG
Tel: 0456 - 500 22
Län: 10 Blekinge
Mail: info@hpb.se
Webbsida: www.hpb.se

Harås Byggvaror AB (moderbolag)
Postadress:
Stationsvägen 6
44460 STORA HÖGA
Tel: 0303 - 79 88 30
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@harasbyggvaror.se
Webbsida: www.bolist.se/storahoga

Hejdes Trävaru AB / Hejdes Woody Bygghandel
Postadress:
Bygdegatan 1
244 31 KÄVLINGE
Tel: 046-72 17 70
Län: 12 Skåne
Mail: christer.torngren@hejdes.se
Webbsida: www.hejdes.se

Hejdes Trävaru AB / Hejdes Woody Bygghandel
Postadress:
Varuvägen 5
246 42 LÖDDEKÖPINGE
Tel: 046-72 17 70
Län: 12 Skåne
Mail: bjorn.torngren@hejdes.se
Webbsida: hejdes-loddekopinge.woody.se
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Hejdes Trävaru AB / Hejdes Woody Bygghandel
Postadress:
Teckomatorpsvägen 18
268 33 SVALÖV
Tel: 046-721770
Län: 12 Skåne
Mail: anders.palsson@hejdes.se
Webbsida: hejdes-svalov.woody.se

Henry Thenmans Byggmaterial AB
Postadress:
Långvaktsvägen 10
671 34 ARVIKA
Tel: 0570-500 26
Län: 17 Värmland
Mail: info@henrysbygg.se
Webbsida: www.henrysbygg.se

Hjorts Trävaruaffär AB
Postadress:
Brotorp 306
705 97 GLANSHAMMAR
Tel: 019-46 71 48
Län: 18 Örebro län
Mail:
Webbsida:

HKB Ljungryda AB
Postadress:
Ljungrydavägen 230
29372 JÄMSHÖG
Tel: 0454-466 19
Län: 10 Blekinge
Mail: info@hkbygg.com
Webbsida: www.bolist.se/jamshog
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Hoganders AB
Postadress:
Vargstigen 1
77734 SMEDJEBACKEN
Tel: 0240-71140
Län: 20 Dalarna
Mail: info@hoganders.se
Webbsida: www.bolist.se/smedjebacken

Holgers i Jönköping AB
Postadress:
Industrigatan 18
553 02 JÖNKÖPING
Tel: 036-333 47 00
Län: 06 Jönköping
Mail: jonkoping@holgers.se
Webbsida: holgersjonkoping.woody.se

Holgers Stugmaterial AB
Postadress:
Kråkered
504 95 BORÅS
Tel: 033-25 05 00
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@holgers.se
Webbsida: www.holgers.se

Hornbach Arlöv
Postadress:
Vassvägen 10
232 61 ARLÖV
Tel: 040-53 63 00
Län: 12 Skåne
Mail: varuhuskontor-malmo@hornbach.com
Webbsida: www.hornbach.se

70/161byggbeskrivningar.se



626 bygg- och trävaruhandlare hittades 2024-04-26

Hornbach Borås
Postadress:
Sandlidsgatan 1M
50462 BORÅS
Tel: 033-169300
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: psc_boras@hornbach.com
Webbsida: www.hornbach.se

Hornbach Göteborg
Postadress:
Minelundsvägen 8
417 05 GÖTEBORG
Tel: 031-779 93 99
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: varuhuskontor-goteborg@hornbach.com
Webbsida: www.hornbach.se

Hornbach Helsingborg
Postadress:
Dioritgatan 12
254 64  HELSINGBORG
Tel: 042-169 300
Län: 12 Skåne
Mail: varuhuskontor-helsingborg@hornbach.com
Webbsida: https://www.hornbach.se/

Hornbach Kristianstad
Postadress:
Fundationsvägen 7A
291 28 KRISTIANSTAD
Tel: 044-192 300
Län: 12 Skåne
Mail:
Webbsida:
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Hornbach Norsborg
Postadress:
Fittjavägen 24
145 53 NORSBORG
Tel: 08-534 61 000
Län: 01 Stockholm
Mail: varuhuskontor-botkyrka@hornbach.com
Webbsida: www.hornbach.se

Hornbach Sundbyberg
Postadress:
Madenvägen 17
174 55 SUNDBYBERG
Tel: 08-799 50 00
Län: 01 Stockholm
Mail: varuhuskontor-sundbyberg@hornbach.com
Webbsida: www.hornbach.se

Hornbach Trollhättan
Postadress:
Lalyckevägen 6
461 70 Trollhättan
Tel: +46 105 556 300
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: assistentA-trollhattan@hornbach.com
Webbsida:
https://www.hornbach.se/varuhusinfo/hornbach-
trollhattan/

Hultsfreds Järnvaruaffär, AB
Postadress:
Andersbovägen 17
57734 HULTSFRED
Tel: 0495-14030
Län: 08 Kalmar
Mail: info@h-jarn.se
Webbsida: www.bolist.se/h-jarn
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Husum Snickeri AB / Trähuset
Postadress:
Järvedsvägen 74
891 77  JÄRVED
Tel: 0660 - 293 480
Län: 22 Västernorrland
Mail: goran@trahuset.se
Webbsida: www.trahuset.woody.se

Hälle Byggvaror AB
Postadress:
Råggatan 6
45233 STRÖMSTAD
Tel: 0526-410 44
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: butiken@hallebyggvaror.se
Webbsida: www.bolist.se/stromstad

Hällefors Bygg & Järn (Filial till Handelsgruppen)
Postadress:
Byggvägen
71234 HÄLLEFORS
Tel: 010-4719550
Län: 18 Örebro län
Mail: tomas.eriksson@handelsgruppen.se
Webbsida: www.halleforsbygg.se

Härnösands Bygghandel, AB
Postadress:
Saltviksvägen 1-3
87154 HÄRNÖSAND
Tel: 0611-144 00
Län: 22 Västernorrland
Mail: order@hbhab.se
Webbsida:
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Hörby Lantmän ek.för
Postadress:
Råbyvägen 42
24234 HÖRBY
Tel: 0415-171 00
Län: 12 Skåne
Mail: info@hbylm.se
Webbsida: www.bolist.se/horby

Idre Bygg & Järn (filial till Handelsgruppen)
Postadress:
Idre Industriområdet Pettersväg 10
79091 IDRE
Tel: 010-471 96 00
Län: 20 Dalarna
Mail: idre@handelsgruppen.se
Webbsida:

J Gustavssons Byggmaterial AB
Postadress:
Trävägen 2
43278 TVÅÅKER
Tel: 0340-480190
Län: 13 Halland
Mail: info@jgb.se
Webbsida: www.bolist.se/butiker/j-gustavssons-
byggmaterial-ab/

Jensens Byggland AB
Postadress:
Löparegatan 3
24161 LÖBERÖD
Tel: 0413-300 01
Län: 12 Skåne
Mail: ole.jensen@jensensbyggland.se
Webbsida: www.bolist.se/loberod
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JHL i Tommarp
Postadress:
Järnvägsgatan 14
272 93 TOMMARP
Tel: 0414-285 30
Län: 12 Skåne
Mail: lantmannaforeningen@jhl.nu
Webbsida: www.jhl.nu

JLB Bygghandel AB
Postadress:
Avelsäter 4
66194 SÄFFLE
Tel: 0533-601 50
Län: 17 Värmland
Mail: info@jlb.se
Webbsida: www.bolist.se/saffle

Johanssons Taxi i Bjurholm AB
Postadress:
Köpmannagatan 3
91631 BJURHOLM
Tel: 0932-10067
Län: 24 Västerbotten
Mail: bjurholm@jarnia.se
Webbsida:

Jonssons Trä AB
Postadress:
Fabriksgatan 4 Industriområdet
38736 BORGHOLM
Tel: 0485-127 15
Län: 08 Kalmar
Mail: info@jonssonstra.com
Webbsida: www.bolist.se/borgholm
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Järn AB Södertorg
Postadress:
Byrumsgatan 4
621 22  VISBY
Tel: 0498 20 28 00
Län: 09 Gotland
Mail: info@jabs.se
Webbsida: https://www.jabs.se/h/hem

Järpens El och Byggmaterial AB
Postadress:
Skansvägen 67
830 05 JÄRPEN
Tel: 0647-66 52 75
Län: 23 Jämtland
Mail: sandra@jarpenselobygg.com
Webbsida: www.bolist.se/jarpen

K. Balkhed AB  (Balkheds Djur & Byggfoder)
Postadress:
Järnvägsgatan 5
 Markaryd
Tel: 0433-160 55
Län: 07 Kronoberg
Mail: info@balkheds.se
Webbsida: https://balkheds.se/

Kalix Bygg & Plåt Invest AB
Postadress:
Valhallavägen 25
95231 KALIX
Tel: 0923-140 25
Län: 25 Norrbotten
Mail: info@kbp.se
Webbsida: www.bolist.se/kalix
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Karl Hedin KVISSLEBY
Postadress:
Byvägen 8
86232 KVISSLEBY
Tel: 010 – 483 82 90
Län: 22 Västernorrland
Mail:
Webbsida: https://www.abkarlhedin.se/bygghandel/

Kavelbrosågen AB
Postadress:
Kavelbrovägen 15
388 91 Vassmolösa
Tel: 070-3608353
Län: 08 Kalmar
Mail: info@kavelbrosagen.se
Webbsida: https://www.kavelbrosagen.se/

K-Bygg Bygg & interiör Flen
Postadress:
Kungsvägen 37
642 33 FLEN
Tel: 0157-154 00
Län: 04 Södermanland
Mail: flen@bygginterior.se
Webbsida: https://k-bygg.se/flen/

K-Bygg Bygg & interiör Katrineholm AB
Postadress:
Starrvägen 10
641 23 KATRINEHOLM
Tel: 0150-48 71 00
Län: 04 Södermanland
Mail: katrineholm@bygginterior.se
Webbsida: https://k-bygg.se/katrineholm/
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K-Bygg Bygg & interiör Vingåker
Postadress:
Vannalavägen 10
643 33 VINGÅKER
Tel: 0151-52 45 60
Län: 04 Södermanland
Mail: vingaker@bygginterior.se
Webbsida: https://k-bygg.se/vingaker/

K-bygg Djurbergs
Postadress:
Ågatan 4
614 21 SÖDERKÖPING
Tel: 0121-120 20
Län: 05 Östergötland
Mail: info.djurbergs@k-bygg.se
Webbsida: https://djurbergs.k-bygg.se/

K-BYGG Fresks Bollnäs
Postadress:
Industrigatan 14
821 41 BOLLNÄS
Tel: 0278-121 00
Län: 21 Gävleborg
Mail: info.fresks@k-bygg.se
Webbsida: www.fresks.se

K-BYGG Fresks Funäsdalen
Postadress:
Rörosvägen 80
840 95 FUNÄSDALEN
Tel: 0684-66 87 80
Län: 23 Jämtland
Mail: info.fresks@k-bygg.se
Webbsida: www.fresks.se
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K-BYGG Fresks Härnösand
Postadress:
Saltviksvägen 13
871 54 HÄRNÖSAND
Tel: 0611-83700
Län: 22 Västernorrland
Mail: info.fresks@k-bygg.se
Webbsida: www.fresks.se

K-BYGG Fresks Kramfors
Postadress:
Aspåsvägen 14
872 43 KRAMFORS
Tel: 0612-614 60
Län: 22 Västernorrland
Mail: info.fresks@k-bygg.se
Webbsida: www.fresks.se

K-BYGG Fresks Norsjö
Postadress:
Storgatan 73
935 32 NORSJÖ
Tel: 0918-313 80
Län: 24 Västerbotten
Mail: info.fresks@k-bygg.se
Webbsida: www.fresks.se

K-BYGG Fresks Sollefteå
Postadress:
Övergårdsvägen 17
881 41 SOLLEFTEÅ
Tel: 0620-827 00
Län: 22 Västernorrland
Mail: info.fresks@k-bygg.se
Webbsida: www.fresks.se
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K-BYGG Fresks Storuman
Postadress:
Blå vägen 255
923 32 STORUMAN
Tel: 0951-59 09 20
Län: 24 Västerbotten
Mail: info.fresks@k-bygg.se
Webbsida: www.fresks.se

K-BYGG Fresks Strömsund
Postadress:
Harbäcken 315
833 92 STRÖMSUND
Tel: 0670-64 80 50
Län: 23 Jämtland
Mail: info.fresks@k-bygg.se
Webbsida: www.fresks.se

K-BYGG Fresks Sundsvall
Postadress:
Murarvägen 8
853 50 SUNDSVALL
Tel: 060-16 98 00
Län: 22 Västernorrland
Mail: info.fresks@k-bygg.se
Webbsida: www.fresks.se

K-BYGG Fresks Söderhamn
Postadress:
INA 2110
826 91 SÖDERHAMN
Tel: 0270-42 99 30
Län: 21 Gävleborg
Mail: info.fresks@k-bygg.se
Webbsida: www.fresks.se
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K-BYGG Fresks Umeå (Gärdin & Persson)
Postadress:
Spårvägen 10
901 22 UMEÅ
Tel: 090-16 87 50
Län: 24 Västerbotten
Mail: info.fresks@k-bygg.se
Webbsida: www.k-bygg.se/umea/

K-BYGG Fresks Undersåker
Postadress:
Byvägen 141
830 10 UNDERSÅKER
Tel: 0647-66 45 30
Län: 23 Jämtland
Mail: info.fresks@k-bygg.se
Webbsida: www.fresks.se

K-BYGG Fresks Vilhelmina
Postadress:
Sälggatan 2
912 32 VILHELMINA
Tel: 0940-100 26
Län: 24 Västerbotten
Mail: info.fresks@k-bygg.se
Webbsida: www.fresks.se

K-BYGG Fresks Östersund
Postadress:
Hagvägen 12
831 25 ÖSTERSUND
Tel: 063-15 67 00
Län: 23 Jämtland
Mail: info.fresks@k-bygg.se
Webbsida: www.fresks.se
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K-Bygg Frövi
Postadress:
Pikaboda 140
718 91 FRÖVI
Tel: 0581-300 18
Län: 18 Örebro län
Mail: info@frovi.xlbygg.se
Webbsida: https://frovi.k-bygg.se/

K-BYGG Färingsö Trä
Postadress:
Färentunavägen 65
179 75 SKÅ
Tel: 08-560 241 00
Län: 01 Stockholm
Mail: info.faringso@k-bygg.se
Webbsida: www.k-bygg.se/faringso/

K-Bygg Föllinge
Postadress:
Eidevägen 1
83561 FÖLLINGE
Tel: 0645-101 02
Län: 23 Jämtland
Mail: info@follingesag.se
Webbsida: https://follinge.k-bygg.se/

K-Bygg Hisingsbacka
Postadress:
Exportgatan 23
 Hisings Backa
Tel:  031-797 55 60
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info.hisingsbacka@k-bygg.se
Webbsida: https://k-bygg.se/
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K-BYGG Huskvarna Edvardsson
Postadress:
Larssons väg 3
561 91 HUSKVARNA
Tel: 036-535 95
Län: 06 Jönköping
Mail: info.huskvarna@k-bygg.se
Webbsida: www.k-bygg.se/huskvarna/

K-bygg Högsbo
Postadress:
August Barks Gata 24
421 32  Västra Frölunda
Tel: 031–450 850
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@hogsbotra.se
Webbsida: https://k-byggsverige.k-bygg.se/

K-Bygg Kungälv
Postadress:
Byggmästaregatan 3
442 34 KUNGÄLV
Tel: 0303-625 00
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@kungalvstra.se
Webbsida: https://kungalv.k-bygg.se/

K-BYGG Linköping
Postadress:
Gillbergagatan 17
581 11 LINKÖPING
Tel: 013-37 01 00
Län: 05 Östergötland
Mail: info.linköping@k-bygg.se
Webbsida: www.k-bygg.se/linkoping/
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K-BYGG Mjölby
Postadress:
Linköpingsvägen 3
595 50 MJÖLBY
Tel: 0142-68 90 10
Län: 05 Östergötland
Mail: info.mjolby@k-bygg.se
Webbsida: www.k-bygg.se/mjolby/

K-BYGG Motala
Postadress:
Björnvägen 1
591 52 MOTALA
Tel: 0141-69 91 30
Län: 05 Östergötland
Mail: info.motala@k-bygg.se
Webbsida: www.k-bygg.se/motala/

K-BYGG Norrköping
Postadress:
Returgatan 3
602 38  NORRKÖPING
Tel: 011-442 05 40
Län: 05 Östergötland
Mail: info.norrkoping@k-bygg.se
Webbsida: www.k-bygg.se/norrkoping/

K-BYGG Rimforsa
Postadress:
Industrivägen 6
590 44 RIMFORSA
Tel: 0494-201 32
Län: 05 Östergötland
Mail: info.rimforsa@k-bygg.se
Webbsida: www.k-bygg.se/rimforsa/
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K-Bygg Segeltorp
Postadress:
Lövbacksvägen 1 B
141 71 SEGELTORP
Tel: 08-58 88 46 00
Län: 01 Stockholm
Mail:  segeltorp@k-bygg.se
Webbsida: https://segeltorp.k-bygg.se/

K-Bygg Sorunda
Postadress:
Grönlundsvägen 1
148 96 SORUNDA
Tel:  08-58 88 47 50
Län: 04 Södermanland
Mail: sorunda@k-bygg.se
Webbsida: https://sorunda.k-bygg.se/

K-Bygg Sörreds
Postadress:
Kärrlyckegatan 26
418 78 GÖTEBORG
Tel: 031-54 20 60
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@sorreds.se
Webbsida: https://sorreds.k-bygg.se/

K-Bygg Tullinge
Postadress:
 Mekanikervägen 5
141 71 TULLINGE
Tel:  08-58 88 47 00
Län: 01 Stockholm
Mail: tullinge@k-bygg.se
Webbsida: https://tullinge.k-bygg.se/
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K-BYGG Urbans Jönköping
Postadress:
Mogölsvägen Hedenstorp
555 93 JÖNKÖPING
Tel: 036-2906700
Län: 06 Jönköping
Mail: info.jonkoping@k-byggurbans.se
Webbsida: www.k-bygg.se/urbans-jonkoping

K-BYGG Urbans Liared
Postadress:
Liared Tälningarudorna 101
523 91 ULRICEHAMN
Tel: 0321-29890
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@k-byggurbans.se
Webbsida: www.k-bygg.se/urbans-liared/

K-BYGG Urbans Mellerud
Postadress:
Sapphultsgatan 12
464 34 MELLERUD
Tel: 0530-33000
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info.mellerud@k-byggurbans.se
Webbsida: www.k-bygg.se/urbans-mellerud/

K-BYGG Urbans Töreboda
Postadress:
Skövdevägen 27
545 31 TÖREBODA
Tel: 0506-16190
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info.toreboda@k-byggurbans.se
Webbsida: www.k-bygg.se/urbans-toreboda/
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K-BYGG Urbans Ulricehamn
Postadress:
Karlsnäsvägen 16
523 37 ULRICEHAMN
Tel: 0321-488800
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info.ulricehamn@k-byggurbans.se
Webbsida: www.k-bygg.se/urbans-ulricehamn/

K-BYGG Urbans Vetlanda
Postadress:
Industrigatan 18
574 21 VETLANDA
Tel: 0383-180 20
Län: 06 Jönköping
Mail: info.vetlanda@k-byggurbans.se
Webbsida: www.k-bygg.se/urbans-vetlanda/

K-BYGG Vadstena
Postadress:
Industrivägen 3
592 24 VADSTENA
Tel: 0143-294 70
Län: 05 Östergötland
Mail: info.vadstena@k-bygg.se
Webbsida: www.k-bygg.se/vadstena/

K-BYGG Vallentuna
Postadress:
Cederdalsvägen 2-4
186 40 VALLENTUNA
Tel: 08-588 84 740
Län: 01 Stockholm
Mail: vallentuna@k-bygg.se
Webbsida: https://vallentuna.k-bygg.se/
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K-Bygg Vaxholm
Postadress:
Eriksövägen 4
185 34 VAXHOLM
Tel: 08-58 88 47 70
Län: 01 Stockholm
Mail: vaxholm@k-bygg.se
Webbsida: https://vaxholm.k-bygg.se/

K-Bygg Västberga (K-rauta)
Postadress:
Västberga Allé 50
126 30  Hägersten
Tel: 08-598 335 00
Län: 01 Stockholm
Mail: info.vastberga@k-bygg.se
Webbsida: https://vastberga.k-bygg.se/

K-BYGG Västerås
Postadress:
Glasvingegatan 7
721 34 VÄSTERÅS
Tel: 021-977 05 00
Län: 19 Västmanland
Mail: info.vasteras@k-bygg.se
Webbsida: www.k-bygg.se/vasteras/

K-BYGG Åtvidaberg
Postadress:
Fågelsångens Industriområde
581 11 ÅTVIDABERG
Tel: 0120-299 70
Län: 05 Östergötland
Mail: info@xlatvidaberg.se
Webbsida: www.xlbygg.se/atvidaberg
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K-Bygg Älvängen
Postadress:
Svenstorpsvägen 17
446 38 ÄLVÄNGEN
Tel: 0303-39 10 00
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@kungalvstra.se
Webbsida: https://alvangen.k-bygg.se/

K-BYGG Örebro
Postadress:
Saluvägen 4
703 75 ÖREBRO
Tel: 019-62 00 200
Län: 18 Örebro län
Mail: info@orebro.xlbygg.se
Webbsida: https://orebro.k-bygg.se/

Korsberga Byggprodukter
Postadress:
Industrigatan 4
 KORSBERGA
Tel: 0383-246535
Län: 07 Kronoberg
Mail: info@k-bp.se
Webbsida: https://korsbergabyggprodukter.se/

K-Rauta AB
Postadress:
Västerleden 34
633 47 ESKILSTUNA
Tel: 016-541 69 00
Län: 04 Södermanland
Mail: vhc20@k-rauta.se
Webbsida: www.k-rauta.se
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K-Rauta AB
Postadress:
Atlasgatan 42
802 86 GÄVLE
Tel: 026-420 19 00
Län: 21 Gävleborg
Mail: vhc14@k-rauta.se
Webbsida: www.k-rauta.se

K-Rauta AB
Postadress:
Kundvägen 20
302 41 HALMSTAD
Tel: 035-260 29 00
Län: 13 Halland
Mail: vhc21@k-rauta.se
Webbsida: www.k-rauta.se

K-Rauta AB
Postadress:
Skarprättarvägen 26
176 77 JÄRFÄLLA
Tel: 08-588 009 00
Län: 01 Stockholm
Mail: arvid.volgsten@k-rauta.se
Webbsida: www.k-rauta.se

K-Rauta AB
Postadress:
Solåsvägen 10
553 03 JÖNKÖPING
Tel: 036-291 19 00
Län: 06 Jönköping
Mail: info.jonkoping@k-rauta.se
Webbsida: www.k-rauta.se
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K-Rauta AB
Postadress:
Körkarlsvägen 3
653 46 KARLSTAD
Tel: 0770-11 88 00
Län: 17 Värmland
Mail: info.karlstad@k-rauta.se
Webbsida: www.k-rauta.se

K-Rauta AB
Postadress:
Månskärsvägen 1
141 75 KUNGENS KURVA
Tel: 08-562 269 00
Län: 01 Stockholm
Mail: info.kungenskurva@k-rauta.se
Webbsida: www.k-rauta.se

K-Rauta AB
Postadress:
Helgagatan 1
582 72 LINKÖPING
Tel: 013-25 39 00
Län: 05 Östergötland
Mail: info.linkoping@k-rauta.se
Webbsida: www.k-rauta.se

K-Rauta AB
Postadress:
Nornegatan 12
215 86 MALMÖ
Tel: 040-601 19 00
Län: 12 Skåne
Mail: info.malmo@k-rauta.se
Webbsida: www.k-rauta.se
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K-Rauta AB
Postadress:
Jolengatan 17
431 49 MÖLNDAL
Tel: 031-67 59 00
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info.goteborg@k-rauta.se
Webbsida: www.k-rauta.se

K-Rauta AB
Postadress:
Mätslingan 1
187 66 TÄBY
Tel: 08-522 929 00
Län: 01 Stockholm
Mail: info.taby@k-rauta.se
Webbsida: www.k-rauta.se

K-Rauta AB
Postadress:
Lagervägen 5
901 37 UMEÅ
Tel: 090-200 19 00
Län: 24 Västerbotten
Mail: info.umea@k-rauta.se
Webbsida: www.k-rauta.se

K-Rauta AB
Postadress:
Edsbrogatan 5
752 28 UPPSALA
Tel: 018-481 69 00
Län: 03 Uppsala
Mail: vhc24@k-rauta.se
Webbsida: www.k-rauta.se
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K-Rauta AB
Postadress:
Markententerivägen 3
352 36 VÄXJÖ
Tel: 0470-78 39 00
Län: 07 Kronoberg
Mail: info.vaxjo@k-rauta.se
Webbsida: www.k-rauta.se

K-Rauta AB
Postadress:
Kundvägen 5
702 36 ÖREBRO
Tel: 019-20 79 00
Län: 18 Örebro län
Mail: info.orebro@k-rauta.se
Webbsida: www.k-rauta.se

K-Rauta Södertälje
Postadress:
Klastorpsvägen 1
152 42 SÖDERTÄLJE
Tel: 08-606 99 00
Län: 01 Stockholm
Mail: info.sodertalje@k-rauta.se
Webbsida: www.k-rauta.se

Leksands Bygg & Järn (Filial till Handelsgruppen)
Postadress:
Övermo Verktygsvägen 2
79333 LEKSAND
Tel: 010-4719660
Län: 20 Dalarna
Mail: per.fredriksson@handelsgruppen.se
Webbsida:
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Likenäs Bygg o Färg AB
Postadress:
Mörevägen 10
68063 LIKENÄS
Tel: 0564-403 09
Län: 17 Värmland
Mail: likenas.byggofarg@telia.com
Webbsida: www.bolist.se/likenasbygg

Lindbro Byggvaror AB
Postadress:
Lindbro 1
640 24 SKÖLDINGE
Tel: 0157-500 65
Län: 04 Södermanland
Mail: info@lindbrobyggvaror.se
Webbsida: www.bolist.se/lindbro-sag-byggvaror

Linderöds Träindustri AB
Postadress:
Hackevägen 20
29894 LINDERÖD
Tel: 044-34 01 00
Län: 12 Skåne
Mail: info@linderodstra.se
Webbsida: www.bolist.se/linderod

Lindkvist Järn AB
Postadress:
Sjöhultsvägen 17
56241 TABERG
Tel: 036-631 30
Län: 06 Jönköping
Mail: info@lindkvistjarn.se
Webbsida: www.bolist.se/taberg
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Lindvedens Byggvaruhus AB
Postadress:
Assarebo Stenröset
46198 TROLLHÄTTAN
Tel: 0520-711 30
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@lindvedensbyggvaruhus.se
Webbsida: www.lindvedensbyggvaruhus.se

Linköpings Träförädling AB
Postadress:
Kolfallsgatan 21
581 10 LINKÖPING
Tel: 013-35 47 30
Län: 05 Östergötland
Mail: info@traforadlingen.se
Webbsida: www.nordstroms.se

LL Byggrossen Sverige AB
Postadress:
Plenninge 10
75594 UPPSALA
Tel: 018-24 30 21
Län: 03 Uppsala
Mail: info@byggGrossen.se
Webbsida: www.bolist.se/uppsala

Lundquist & Lindroth AB
Postadress:
Virkesvägen 10
193 21 MÄRSTA
Tel: 08-594 809 20
Län: 01 Stockholm
Mail: info@lltra.se
Webbsida: www.nordstroms.se
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Lyresunds Trävaru AB
Postadress:
Lyresund 509
474 96 NÖSUND
Tel: 0304-79 93 30
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@lyresundstra.se
Webbsida: lyresundtravaru.woody.se

Lysekils Trä AB (filial till Harås Byggvaror)
Postadress:
Lyse-Fiskebäck 356
45341 LYSEKIL
Tel: 0523-13090
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@lysekilstra.se
Webbsida: www.lysekilstra.se

Löderups Lokalförening
Postadress:
Storgatan 31
27176 LÖDERUP
Tel: 0411-558680
Län: 12 Skåne
Mail: info@loderupslokalforening.se
Webbsida: www.bolist.se/loderup

Lösvirkeshus i Strömsund AB
Postadress:
Ramselevägen 40
83335 STRÖMSUND
Tel: 0670-12770
Län: 23 Jämtland
Mail: losvirkeshus@telia.com
Webbsida: www.bolist.se/stromsund
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Löttorps Byggvaror AB
Postadress:
Byrumsvägen 17
38772 LÖTTORP
Tel: 0485-206 75
Län: 08 Kalmar
Mail: info@lottorpsbygg.se
Webbsida: www.bolist.se/lottorp

Lövånger Järn & Maskin AB
Postadress:
Kungsvägen 20
93261 LÖVÅNGER
Tel: 0913-10038
Län: 24 Västerbotten
Mail: info@lovangersmaskin.se
Webbsida: www.lovangersmaskin.se

M W Trä AB
Postadress:
Kristianstadsvägen 42
312 75 VÅXTORP
Tel: 0430-300 97
Län: 13 Halland
Mail: info@mwtra.se
Webbsida: www.mwtra.se

Magnussons Byggvaror AB
Postadress:
Hagadalsgatan 3
61532 VALDEMARSVIK
Tel: 0123-12640
Län: 05 Östergötland
Mail: info@magnussonsbyggvaror.se
Webbsida:
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Malungs Bygg & Järn (Filial till Handelsgruppen)
Postadress:
S Hantverkargatan 42
78234 MALUNG
Tel: 010-4719620
Län: 20 Dalarna
Mail: malung@handelsgruppen.se
Webbsida: www.bolist.se/malung

Malå Järn & Färg AB
Postadress:
Storgatan 21
93931 MALÅ
Tel: 0953 - 100 61
Län: 24 Västerbotten
Mail: info@malajarnfarg.se
Webbsida: www.bolist.se/mala

Mariehamns Parti AB Byggvaruhuset
Postadress:
Grindmattesvägen 1-3
AX-22101 MARIEHAMN,
ÅLAND
Tel: +358 - 18 280 11
Län: - - - - - - - - - - - - - -
Mail: butiken@byggvaruhuset.ax
Webbsida: www.byggvaruhuset.ax

Mark & Byggvaror i Karlshamn AB
Postadress:
Giselsbergsvägen 166
375 90 MÖRRUM
Tel: 0454-377 50
Län: 10 Blekinge
Mail: info@markochbyggvaror.se
Webbsida: www.markochbyggvaror.se
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Mathias Eriksson AB / Mattsson´s
Postadress:
von Knorringsvägen 2
AX-22410 GODBY, Åland
Tel: +358 18 432 50
Län: - - - - - - - - - - - - - -
Mail: info@mattssons.ax
Webbsida: www.mattssons.ax

Mek - Service i Dals Ed AB
Postadress:
Hammarvägen 2
66832 ED
Tel: 0534-199 88
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: oa@mekservice-ed.se
Webbsida: www.mekservice-ed.se

Mobergs Bygghandel AB
Postadress:
Bergslagsgatan 7
713 32 NORA
Tel: 0587-128 50
Län: 18 Örebro län
Mail: info@mobergsbygghandel.se
Webbsida: www.bolist.se/nora

Munka Lantmän Ek förening
Postadress:
Ljungsgårdsleden 4
26633 MUNKA-LJUNGBY
Tel: 0431-44 51 40
Län: 12 Skåne
Mail: info@munkalantman.se
Webbsida: www.bolist.se/munka-ljungby
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Muskö Byggvaror AB
Postadress:
Hyttavägen 79
149 45 MUSKÖ
Tel: 08-500 460 29
Län: 01 Stockholm
Mail: info@muskobyggvaror.se
Webbsida: www.muskobyggvaror.se

Mälarträ AB (Byggvaruhus Enköping)
Postadress:
Gnejsgatan 9
74940 ENKÖPING
Tel: 075-241 1550
Län: 03 Uppsala
Mail: kundservice @beijerbygg.se
Webbsida: https://www.beijerbygg.se/

Norbergs Bygghandel AB
Postadress:
Hackspettbacke 1 A
73835 NORBERG
Tel: 0223-231 05
Län: 19 Västmanland
Mail: info@nbgh.se
Webbsida: www.bolist.se/norberg

Nordemans Jernhandel, AB F W
Postadress:
Karosserivägen 2 M
89139 ÖRNSKÖLDSVIK
Tel: 0660 - 29 52 00
Län: 22 Västernorrland
Mail: info@nordemansjern.se
Webbsida: www.bolist.se/ornskoldsvik
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Nordemans Jernhandel, AB F W (Filial till Örnsköld
Postadress:
Prästbordet 203
89530 BREDBYN
Tel: 0661-440 50
Län: 22 Västernorrland
Mail: info@nordemansjern.se
Webbsida: www.bolist.se/bredbyn

Nordström & Co Trävaror KB
Postadress:
Lövholmsvägen 11
100 74 STOCKHOLM
Tel: 08-578 690 00
Län: 01 Stockholm
Mail: info@nordstroms.se
Webbsida: www.nordstroms.se

Norrby AB, Bertil
Postadress:
Hoburgsvägen 42
62335 BURGSVIK
Tel: 0498-497025
Län: 09 Gotland
Mail: norrbys@swipnet.se
Webbsida: www.bolist.se

NP Nilsson Trävaru AB / Osby
Postadress:
Klövervägen 18
283 50 OSBY
Tel: 0479-126 70
Län: 12 Skåne
Mail: info.osby@npn.se
Webbsida: www.bygghandel.npn.se
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NP Nilssons Trävaru AB
Postadress:
Mäshultsvägen 2
269 36 BÅSTAD
Tel: 0431-789 00
Län: 12 Skåne
Mail: info@npn.se
Webbsida: https://bygghandel.npn.se/

NP Nilssons Trävaru AB
Postadress:
Timmervägen 29
269 62 GREVIE
Tel: 0431-36 22 00
Län: 12 Skåne
Mail: info@npn.se
Webbsida: https://bygghandel.npn.se/

NP Nilssons Trävaru AB
Postadress:
Gjutaregatan 16
302 62 HALMSTAD
Tel: 035-710 77 51
Län: 13 Halland
Mail: martin.sorensen@npn.se
Webbsida: https://bygghandel.npn.se/

NP Nilssons Trävaru AB
Postadress:
Bergavägen 17
254 66  HELSINGBORG
Tel: 042-444 55 50
Län: 12 Skåne
Mail: info@npn.se
Webbsida: https://bygghandel.npn.se/

102/161byggbeskrivningar.se



626 bygg- och trävaruhandlare hittades 2024-04-26

NP Nilssons Trävaru AB
Postadress:
Lantmannagatan 1
312 32 LAHOLM
Tel: 0430-783 00
Län: 13 Halland
Mail: info@npn.se
Webbsida: https://bygghandel.npn.se/

NP Nilssons Trävaru AB
Postadress:
Kristianstadsgatan 36
262 71 ÄNGELHOLM
Tel: 0431-47 82 00
Län: 12 Skåne
Mail: info@npn.se
Webbsida: https://bygghandel.npn.se/

Ny-Be Handels AB
Postadress:
Kullavägen 5
34372 ENERYDA
Tel: 0476-223 00
Län: 07 Kronoberg
Mail: mathias@nybeab.se
Webbsida: www.bolist.se/eneryda

Nybro Snickeri & Byggmaterial AB / Snickar-Jockes
Postadress:
Grönadalsgatan 11
382 21 NYBRO
Tel: 0481-477 70
Län: 08 Kalmar
Mail: lars.andersson@snickarjocke.se
Webbsida: www.snickarjocke.se
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Nylands Järnhandel AB (moderbolag)
Postadress:
Bankgatan 7
87052 NYLAND
Tel: 0612-228 15
Län: 22 Västernorrland
Mail: njh@nylandsjarn.se
Webbsida: www.bolist.se/nyland

Nyqvist Byggvaruhandel AB
Postadress:
Glödenvägen 26
86145 FAGERVIK
Tel: 060-578600
Län: 22 Västernorrland
Mail: sagen@nyqvistsag.se
Webbsida: www.nyqvistsag.se

Nysättra Såg & Hyvleri AB / Woody Bygghandel
Postadress:
Vätövägen 496
761 76 NORRTÄLJE
Tel: 0176-23 00 00
Län: 01 Stockholm
Mail: info@nysattrasag.se
Webbsida: www.woody.se/norrtalje

O.O. Byggnadsmaterial i Stehag AB
Postadress:
Stationsvägen 21
241 74 STEHAG
Tel: 0413-54 03 40
Län: 12 Skåne
Mail: info@oobygg.com
Webbsida: www.bolist.se/stehag
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Olsäter Såg AB
Postadress:
Olsätersvägen 29
669 92 DEJE
Tel: 0552-310 96
Län: 17 Värmland
Mail: info@bolistolsater.se
Webbsida: www.bolist.se/deje

Optimera distriktslager Rosersberg
Postadress:
Järngatan 11
195 95 Rosersberg
Tel: 08-559 050 00
Län: 01 Stockholm
Mail: info.rosersberg@optimera.se
Webbsida: https://www.optimera.se/

Optimera Göteborg
Postadress:
Marieholmsgatan 14
415 02 Göteborg
Tel: 031-707 25 00
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: goteborg@optimera.se
Webbsida: https://www.optimera.se/

Optimera Kode
Postadress:
Hedsvägen 2
442 60 KODE
Tel: 0303-500 30
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: kode@optimera.se
Webbsida: https://www.optimera.se
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Optimera Malmö
Postadress:
Sallerupsvägen 34
212 18 Malmö
Tel: 040-38 18 00
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: malmo-tra@optimera.se
Webbsida: https://www.optimera.se/

Optimera Malmö Fosie
Postadress:
Skrittgatan 1
213 77 MALMÖ
Tel: 040-38 18 00
Län: 12 Skåne
Mail: malmö@optimera.se
Webbsida:
https://www.optimera.se/bygghandel/proffs

Optimera regionlager Väla
Postadress:
Basaltgatan 5
254 68 Helsingborg
Tel: 042-324080
Län: 12 Skåne
Mail:  info@optimera.se
Webbsida: https://www.optimera.se

Optimera Sjöbo AB
Postadress:
Redskapsgatan 5
27539 SJÖBO
Tel: 04-161 76 20
Län: 12 Skåne
Mail: sjobo@optimera.se
Webbsida: https://www.optimera.se
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Optimera Svenska AB
Postadress:
Traktorvägen 4
578 22 ANEBY
Tel: 0380-58 46 00
Län: 06 Jönköping
Mail: aneby@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se

Optimera Svenska AB
Postadress:
Stenängsvägen 5
732 32 ARBOGA
Tel: 0589-179 70
Län: 19 Västmanland
Mail: arboga@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se

Optimera Svenska AB
Postadress:
Servogatan 20
195 60 ARLANDASTAD
Tel: 08-559 050 00
Län: 01 Stockholm
Mail: arlandastad@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se

Optimera Svenska AB
Postadress:
Bryggerivägen 5B
168 67 BROMMA
Tel: 08-466 89 70
Län: 01 Stockholm
Mail: order.bromma@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se
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Optimera Svenska AB
Postadress:
Tuvängsgatan 2
575 23 EKSJÖ
Tel: 0381-383 60
Län: 06 Jönköping
Mail: eksjo@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se

Optimera Svenska AB
Postadress:
Östergatan 27
241 21 ESLÖV
Tel: 0413-688 00
Län: 12 Skåne
Mail: eslov@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se

Optimera Svenska AB
Postadress:
Mossvägen 16
521 30 FALKÖPING
Tel: 0515-69 33 00
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: falkoping@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se

Optimera Svenska AB
Postadress:
Industrigatan 5
386 32 FÄRJESTADEN
Tel: 0485-305 40
Län: 08 Kalmar
Mail: farjestaden@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se
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Optimera Svenska AB
Postadress:
Hålluddsvägen 4
134 40 GUSTAVSBERG
Tel: 08-600 63 60
Län: 01 Stockholm
Mail: nackavarmdo@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se

Optimera Svenska AB
Postadress:
Industrigatan 11
694 32 HALLSBERG
Tel: 0582-88440
Län: 18 Örebro län
Mail: hallsberg@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se

Optimera Svenska AB
Postadress:
Frennarpsvägen 12 C
302 44 HALMSTAD
Tel: 035-15 26 00
Län: 13 Halland
Mail: halmstad@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se

Optimera Svenska AB
Postadress:
Planteringsvägen 9
252 29 HELSINGBORG
Tel: 042-19 41 00
Län: 12 Skåne
Mail: helsingborg@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se
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Optimera Svenska AB
Postadress:
Norra Industrigatan 29
314 31 HYLTEBRUK
Tel: 0345-50 78 00
Län: 13 Halland
Mail: hyltebruk@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se

Optimera Svenska AB
Postadress:
Industrigatan 3
281 41 HÄSSLEHOLM
Tel: 0451-664 00
Län: 12 Skåne
Mail: hassleholm@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se

Optimera Svenska AB
Postadress:
Brännerigatan 2
263 37 HÖGANÄS
Tel: 042-33 43 00
Län: 12 Skåne
Mail: hoganas@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se

Optimera Svenska AB
Postadress:
Kaminvägen 15
176 77 JÄRFÄLLA
Tel: 08-402 19 30
Län: 01 Stockholm
Mail: kallhall@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se
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Optimera Svenska AB
Postadress:
Grossistgatan 14
553 02 JÖNKÖPING
Tel: 036-299 20 40
Län: 06 Jönköping
Mail: jonkoping@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se

Optimera Svenska AB
Postadress:
Dösebacksvägen 1
392 39 KALMAR
Tel: 0480-49 08 50
Län: 08 Kalmar
Mail: kalmar@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se

Optimera Svenska AB
Postadress:
Regnvindsgatan 6
652 21 KARLSTAD
Tel: 054-69 19 00
Län: 17 Värmland
Mail: info.karlstad@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se

Optimera Svenska AB
Postadress:
Storgatan 81
264 31 KLIPPAN
Tel: 0435-44 89 50
Län: 12 Skåne
Mail: klippan@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se
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Optimera Svenska AB
Postadress:
Björkhemsvägen 12
291 54 KRISTIANSTAD
Tel: 044-787 78 30
Län: 12 Skåne
Mail: kristianstad@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se

Optimera Svenska AB
Postadress:
Skogvaktarevägen 17
531 53 LIDKÖPING
Tel: 0510-40 27 00
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: lidkoping@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se

Optimera Svenska AB
Postadress:
Roxtorpsgatan 24
582 73 LINKÖPING
Tel: 013-37 54 90
Län: 05 Östergötland
Mail: linkoping@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se

Optimera Svenska AB
Postadress:
Kungsgatan 60
341 31 LJUNGBY
Tel: 0372-84080
Län: 07 Kronoberg
Mail: ljungby@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se
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Optimera Svenska AB
Postadress:
Mjölnarströmsvägen 21
184 97 LJUSTERÖ
Tel: 08-522 796 00
Län: 01 Stockholm
Mail: ljustero@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se

Optimera Svenska AB
Postadress:
Skiffervägen 9
224 78 LUND
Tel: 046-19 60 50
Län: 12 Skåne
Mail: lund@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se

Optimera Svenska AB
Postadress:
Långgatan 76
464 33 MELLERUD
Tel: 0530-75 52 00
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: mellerud@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se

Optimera Svenska AB
Postadress:
Filgatan 1
595 35  MJÖLBY
Tel: 0142-29 80 80
Län: 05 Östergötland
Mail: mjolby@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se
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Optimera Svenska AB
Postadress:
Drakvägen 8
591 05 MOTALA
Tel: 0141-65 55 00
Län: 05 Östergötland
Mail: motala@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se

Optimera Svenska AB
Postadress:
Malmgatan 35
602 23 NORRKÖPING
Tel: 011-20 21 00
Län: 05 Östergötland
Mail: norrkoping@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se

Optimera Svenska AB
Postadress:
Idbäcksvägen 10
611 38 NYKÖPING
Tel: 0155-22 32 70
Län: 04 Södermanland
Mail: nykoping@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se

Optimera Svenska AB
Postadress:
Anneforsvägen 63
591 23 NÄSSJÖ
Tel: 0380-55 59 50
Län: 06 Jönköping
Mail: nassjo@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se
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Optimera Svenska AB
Postadress:
Bäckatorget
239 33 SKANÖR
Tel: 040-38 18 90
Län: 12 Skåne
Mail: skanor@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se

Optimera Svenska AB
Postadress:
Speditionsvägen 18
142 50 SKOGÅS
Tel: 08-559 050 30
Län: 01 Stockholm
Mail: lanna@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se

Optimera Svenska AB
Postadress:
Bäckaskogsvägen 8
541 34 SKÖVDE
Tel: 0500-47 16 00
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: skovde@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se

Optimera Svenska AB
Postadress:
Ågatan 9
233 31 SVEDALA
Tel: 040-40 69 70
Län: 12 Skåne
Mail: svedala@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se
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Optimera Svenska AB
Postadress:
Norrlandsvägen 24
661 40 SÄFFLE
Tel: 0533-76 12 00
Län: 17 Värmland
Mail: saffle@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se

Optimera Svenska AB
Postadress:
Västra Järnvägsgatan 2
576 35 SÄVSJÖ
Tel: 0382-59 16 00
Län: 06 Jönköping
Mail: savsjo@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se

Optimera Svenska AB
Postadress:
Hörnebovägen 10
543 50 TIBRO
Tel: 0504-125 30
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: tibro@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se

Optimera Svenska AB
Postadress:
Hermelinsgatan 14
573 23 TRANÅS
Tel: 0140-38 42 50
Län: 06 Jönköping
Mail: tranas@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se

116/161byggbeskrivningar.se



626 bygg- och trävaruhandlare hittades 2024-04-26

Optimera Svenska AB
Postadress:
Tommarpsvägen 116
231 66 TRELLEBORG
Tel: 0410-576 00
Län: 12 Skåne
Mail: trelleborg@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se

Optimera Svenska AB
Postadress:
Hagbyvägen 42
187 70 TÄBY
Tel: 08-510 200 00
Län: 01 Stockholm
Mail: hagby@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se

Optimera Svenska AB
Postadress:
Fogdevägen 7
183 64 TÄBY
Tel: 08-630 82 80
Län: 01 Stockholm
Mail: taby@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se

Optimera Svenska AB
Postadress:
Ståltorpsvägen 11
670 10 TÖCKSFORS
Tel: 0573-76 13 00
Län: 17 Värmland
Mail: tocksfors@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se
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Optimera Svenska AB
Postadress:
Bultvägen 10
451 75 UDDEVALLA
Tel: 0522-62 60 70
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: uddevalla@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se

Optimera Svenska AB
Postadress:
Karlsnäsvägen 2
523 25 ULRICEHAMN
Tel: 0321-623 40
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: ulricehamn@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se

Optimera Svenska AB
Postadress:
Släntvägen 4
194 54 UPPLANDS VÄSBY
Tel: 08-5590 5090
Län: 01 Stockholm
Mail:
Webbsida:

Optimera Svenska AB
Postadress:
Gnistagatan 12
754 54 UPPSALA
Tel: 018-13 95 80
Län: 03 Uppsala
Mail: uppsala@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se
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Optimera Svenska AB
Postadress:
Gärahovsvägen 6
56732 VAGGERYD
Tel: 0370-350780
Län: 06 Jönköping
Mail: vaggeryd@optimera.se
Webbsida:
https://www.optimera.se/bygghandel/proffs

Optimera Svenska AB
Postadress:
Kalkbruksvägen 8
610 71 VAGNHÄRAD
Tel: 0156-266 40
Län: 04 Södermanland
Mail: vagnharad@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se

Optimera Svenska AB
Postadress:
Gamla Tegelbruket
534 96 VARA
Tel: 0512-74 51 00
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: vara@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se

Optimera Svenska AB
Postadress:
Stålvägen 4
574 22 VETLANDA
Tel: 0383-925 50
Län: 06 Jönköping
Mail: vetlanda@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se
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Optimera Svenska AB
Postadress:
Runemovägen 6-8
331 34 VÄRNAMO
Tel: 0370-30 25 50
Län: 06 Jönköping
Mail: varnamo@optimera.se
Webbsida:
https://www.optimera.se/bygghandel/proffs

Optimera Svenska AB
Postadress:
Brandthovdagatan 26
721 35 VÄSTERÅS
Tel: 021-490 56 00
Län: 19 Västmanland
Mail: vasteras@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se

Optimera Svenska AB
Postadress:
Redegatan 10
426 77 VÄSTRA FRÖLUNDA
Tel: 031-29 22 55
Län: 14 Västra Götaland län
Mail:
Webbsida: www.optimera.se

Optimera Svenska AB
Postadress:
Lenhovdavägen 3
35272 VÄXJÖ
Tel: 0470-49950
Län: 07 Kronoberg
Mail: vaxjo@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se
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Optimera Svenska AB
Postadress:
Martornsvägen 8
296 41  ÅHUS
Tel: 044-28 84 50
Län: 12 Skåne
Mail: ahus@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se

Optimera Svenska AB
Postadress:
Drottning Kristinas Väg 6
662 30 ÅMÅL
Tel: 0532-79 72 00
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: amal@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se

Optimera Svenska AB
Postadress:
Älvkällevägen 3
 ÅRSTA
Tel: 08-41030060
Län: 01 Stockholm
Mail: arsta@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se

Optimera Svenska AB
Postadress:
Bäckgatan 28
343 34 ÄLMHULT
Tel: 0476-48830
Län: 07 Kronoberg
Mail: almhult@optimera.se
Webbsida: www.optimera.se
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Orminge Trä & Bygg AB
Postadress:
Timmermansvägen 1
132 38 SALTSJÖ-BOO
Tel: 08-556 615 40
Län: 01 Stockholm
Mail: info@ormingetra.se
Webbsida: www.ormingetra.se

Oskar Harju aktiebolag
Postadress:
Nygatan 4
891 33  ÖRNSKÖLDSVIK
Tel: 0660-101 70
Län: 22 Västernorrland
Mail: info@harjus.se
Webbsida: https://harjus.se/

Partille Trä AB
Postadress:
Vagnmakaregatan 10
415 07 GÖTEBORG
Tel: 031-26 20 65
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@partilletra.se
Webbsida: www.partilletra.se

Ragunda Bygg & Färg AB (Filial till Stugun)
Postadress:
Järngränd 4
84431 HAMMARSTRAND
Tel: 0696-599100
Län: 23 Jämtland
Mail: info@bolisthammarstrand.se
Webbsida: www.bolist.se/hammarstrand
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Ramsele Järnhandel AB
Postadress:
Storgatan 14
88040 RAMSELE
Tel: 0623-101 09
Län: 22 Västernorrland
Mail: ramsele.jarnhandel@telia.com
Webbsida: www.bolist.se/ramsele

Reftele Lantmannaförening
Postadress:
Järnvägsgatan 1
33375 REFTELE
Tel: 0371-202 04
Län: 06 Jönköping
Mail: claes@lantisireftele.se
Webbsida: www.bolist.se/reftele

Rehns i Nyköping AB
Postadress:
Blommenhovsvägen 22 B
611 39 NYKÖPING
Tel: 0155-26 81 00
Län: 04 Södermanland
Mail: info@rehns.se
Webbsida: www.rehns.se

Roje AB
Postadress:
Bandygatan 1
71134 LINDESBERG
Tel: 0581-12480
Län: 18 Örebro län
Mail: info@bolistlindesberg.se
Webbsida:
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Rydaholms Järnhandel AB
Postadress:
Järnvägsgatan 12
33176 RYDAHOLM
Tel: 0472 - 208 65
Län: 06 Jönköping
Mail: info@rydaholmsjarn.se
Webbsida: www.bolist.se/rydaholm

Räfsnäs Såg AB
Postadress:
Berghamnsvägen 15
760 15  GRÄDDÖ
Tel: 0176-402 65
Län: 01 Stockholm
Mail: info@rafsnassag.se
Webbsida: www.bolist.se/graddo

Räppe Såg & Byggnadsvaror AB
Postadress:
St Räppevägen
35258 VÄXJÖ
Tel: 0470-690 80
Län: 07 Kronoberg
Mail: info@rappesag.se
Webbsida: www.rappesag.se

Sandholms Färg och Golv AB
Postadress:
Smedmästarevägen 3
57932 HÖGSBY
Tel: 0491-20862
Län: 08 Kalmar
Mail: magnus.sandholm@sandholms.se
Webbsida: www.sandholms.se
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Skottorps Bygghandel AB
Postadress:
Strandvägen 59
31296 LAHOLM
Tel: 0430-206 27
Län: 13 Halland
Mail: info@skottorpsbygghandel.se
Webbsida: www.bolist.se/laholm

Skånska Lantmännens Lokalförening i Brösarp u.p.a.
Postadress:
Norra Björstorp 236
273 55 BRÖSARP
Tel: 0414-739 90
Län: 12 Skåne
Mail: info@lfbrosarp.se
Webbsida: www.lfbrosarp.se

Slöinge Trä & Bygg AB
Postadress:
Lundbyvägen 17
31168 SLÖINGE
Tel: 0346-404 40
Län: 13 Halland
Mail: info@sloingetra.se
Webbsida: www.bolist.se/sloinge

Snicken Klintehamn
Postadress:
Matthagevägen 12
 KLINTEHAMN
Tel: 0498-20 28 71
Län: 09 Gotland
Mail: info@jabs.se
Webbsida: https://www.jabs.se/
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Snicken Slite
Postadress:
Boge Mojner 826
 SLITE
Tel: 0498-20 22 91
Län: 09 Gotland
Mail: info@jabs.se
Webbsida: https://www.jabs.se/

Snicken Visby
Postadress:
Österbyvägen 30
621 21  VISBY
Tel: 0498-65 65 21
Län: 09 Gotland
Mail: info@jabs.se
Webbsida: https://www.jabs.se/

Sotenäs Trävaru AB
Postadress:
Kvarnforsen
456 47 BOVALLSTRAND
Tel: 0523-66 70 60
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@sotenastra.se
Webbsida: www.sotenastra.se

Sotenäs Trävaru AB
Postadress:
Tångenvägen 3
452 35 STRÖMSTAD
Tel: 0526-623 86
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@sotenastra.se
Webbsida: www.sotenastra.se
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Sotenäs Trävaru AB
Postadress:
Industrivägen 3 A
457 31 TANUMSHEDE
Tel: 0525-76 09 80
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@sotenastra.se
Webbsida: www.sotenastra.se

Stuguns Bygg & Färg AB
Postadress:
Gjurdsv 2
84451 STUGUN
Tel: 0695-599 000
Län: 23 Jämtland
Mail: info@stugunsbygg.se
Webbsida: www.bolist.se/stugun

Sunne Byggshop (Filial till Handelsgruppen)
Postadress:
Sundgatan 13
68633 SUNNE
Tel: 010-4719720
Län: 17 Värmland
Mail:
Webbsida:

Svanströms Byggmaterial AB
Postadress:
Skålviken 106
683 92 HAGFORS
Tel: 0563-610 05
Län: 17 Värmland
Mail: info@svanstromstra.se
Webbsida: www.svanstromstra.se
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Svärdsjö Järn AB
Postadress:
Borgärdesvägen 24
79023 SVÄRDSJÖ
Tel: 0246 - 510 30
Län: 20 Dalarna
Mail: info@svardsjojarn.se
Webbsida: www.bolist.se/svardsjo

Sälens Bygg & Järn (Moder Handelsgruppen)
Postadress:
Västra Långstrand 221
78067 SÄLEN
Tel: 010-471 95 20
Län: 20 Dalarna
Mail: salen@handelsgruppen.se
Webbsida: www.salenbygg.se

Sävja Byggvaror AB
Postadress:
Sävja Gård 2
75756 UPPSALA
Tel: 018-42 03 80
Län: 03 Uppsala
Mail: savjabyggvaror@telia.com
Webbsida: www.bolist.se/savja

Södermalms Trä AB
Postadress:
Älvkällevägen 4
120 22 ÅRSTA
Tel: 08-702 35 00
Län: 01 Stockholm
Mail: order@sodermalmstra.se
Webbsida: www.nordstroms.se
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Södertälje Trä AB
Postadress:
Nyköpingsvägen 60
151 40 SÖDERTÄLJE
Tel: 08-554 211 60
Län: 04 Södermanland
Mail: info@sodertaljetra.se
Webbsida: www.nordstroms.se

Sören Svensson Byggvaror AB
Postadress:
Hybovägen 10 B
82735 LJUSDAL
Tel: 0651-13770
Län: 21 Gävleborg
Mail: info@ljusdalssparken.se
Webbsida: www.bolist.se/soren-svensson-byggvaror-
ab/

Torgnys Trä AB
Postadress:
Skattkärr
655 94 KARLSTAD
Tel: 054-86 00 11
Län: 17 Värmland
Mail: info@torgnys.se
Webbsida: www.bolist.se/karlstad

Torups Byggshop AB
Postadress:
Bosgårdsvägen 30
31441 TORUP
Tel: 0345-213 30
Län: 13 Halland
Mail: info@byggshop.nu
Webbsida: www.bolist.se/torup
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Trä-Bygg-Järn J. Ericsson AB
Postadress:
Industrivägen 8
77232 GRÄNGESBERG
Tel: 0240 - 237 20
Län: 20 Dalarna
Mail: info@trabyggjarn.se
Webbsida: www.trabyggjarn.se

Vallåkra Lantmannaaffär AB
Postadress:
Bokstigen 3
253 41 VALLÅKRA
Tel: 042-992 75
Län: 12 Skåne
Mail: vallakra@telia.com
Webbsida: www.bolist.se/vallakra

Vansbro Byggshop (Filial till Handelsgruppen)
Postadress:
Bergslagsvägen 1
78050 VANSBRO
Tel: 010-471 95 70
Län: 20 Dalarna
Mail: vansbro@handelsgruppen.se
Webbsida: www.bolist.se/vansbro

Varbergs Trä AB (Falkenberg)
Postadress:
Plankagårdsvägen 3
311 45 FALKENBERG
Tel: 0346-69 00 00
Län: 13 Halland
Mail: gunter@woodyfalkenberg.se
Webbsida: www.varbergstra.se
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Varbergs Trä AB (Varberg)
Postadress:
Susvindsvägen 22
432 15 VARBERG
Tel: 0340-69 00 00
Län: 13 Halland
Mail: info@varbergstra.se
Webbsida: www.varbergstra.se

Velltra AB
Postadress:
Falsterbovägen 245
23591 VELLINGE
Tel: 040-42 42 77
Län: 12 Skåne
Mail: kontakt@vellingetravaror.se
Webbsida: www.vellingetravaror.se

Vilhelmina Värme & Sanitet AB
Postadress:
Parallellgatan 84 A
91232 VILHELMINA
Tel: 0940-102 48
Län: 24 Västerbotten
Mail: Info@svbh.se
Webbsida: www.svbh.se

Willab Garden AB
Postadress:
Tomtaholmsvägen 11
269 21 ÖSTRA KARUP
Tel: 0431 686 00
Län: 12 Skåne
Mail: info@willabgarden.se
Webbsida: www.willabgarden.se
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Villafönster
Postadress:
Pollengatan 6
 VARBERG
Tel: 0771 - 690 690
Län: 13 Halland
Mail: info@villafonster.se
Webbsida: www.villafonster.se

Willmans Trä & Bygg AB
Postadress:
Dornhammargatan 2
721 33 VÄSTERÅS
Tel: 021-10 63 80
Län: 19 Västmanland
Mail: willman@willmans.se
Webbsida: https://www.nordstroms.se/

Vindö Byggvaror AB
Postadress:
Vindö Landsväg 45-47
139 74 DJURHAMN (Värmdö)
Tel: 08-55 77 00 88
Län: 01 Stockholm
Mail: info@vindobyggvaror.se
Webbsida: www.vindobyggvaror.se

Virserums Järn & Byggprodukter AB
Postadress:
Bonaregatan 7
57772 VIRSERUM
Tel: 076-1631050
Län: 08 Kalmar
Mail: jakop@jarn-bygg.se
Webbsida:
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Woody Bygghandel Bro
Postadress:
Domkraftsvägen 6
197 40 BRO
Tel: 08-584 809 80
Län: 01 Stockholm
Mail: info@woodybro.se
Webbsida: www.brobygghandel.se

Wåhlstedts i Östervåla AB
Postadress:
Dalvägen 3
74046 Östervåla
Tel: 0292-71072
Län: 03 Uppsala
Mail: Camilla.liljeberg@wahlstedts.se
Webbsida: http://www.wahlstedts.se/

Västanhede Trä & Järn, AB
Postadress:
Buskavägen 19
77498 HORNDAL
Tel: 0226-71039
Län: 20 Dalarna
Mail: info@vhtj.se
Webbsida: www.bolist.se/horndal

XL Bygg Karlskoga
Postadress:
Labinhöjdsvägen 6
69147 KARLSKOGA
Tel: 019-16 75 35
Län: 18 Örebro län
Mail: kundservice@herok.se
Webbsida: https://www.xlbygg.se/
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XL Bygg Åkersberga
Postadress:
Norrövägen 1
184 21 ÅKERSBERGA
Tel: 08-540 601 90
Län: 01 Stockholm
Mail: info@xlbygg.se
Webbsida: https://www.xlbygg.se/

XL-BYGG Alingsås
Postadress:
Krangatan 12
441 38 ALINGSÅS
Tel: 0322-938 50
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: xl-bygg@jordnara.se
Webbsida: www.xlbygg.se/alingsas

XL-BYGG A-Trä
Postadress:
Verkstadsgatan 53
261 22 LANDSKRONA
Tel: 0418-44 66 44
Län: 12 Skåne
Mail: info@atra.xlbygg.se
Webbsida: www.xlbygg.se/atra

XL-BYGG Björka
Postadress:
Kumla Björka 206
692 23 KUMLA
Tel: 019-57 09 05
Län: 18 Örebro län
Mail: bjorka@xlbjorka.se
Webbsida: www.xlbygg.se/bjorka
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XL-BYGG Bleket
Postadress:
Bleketvägen 35
47150 BLEKET
Tel: 0304-675220
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@xlbleket.se
Webbsida: www.xlbygg.se

XL-BYGG Boden
Postadress:
Hermelinsgatan 1
961 73  BODEN
Tel: 0921-123 30
Län: 25 Norrbotten
Mail: info@boden.xlbygg.se
Webbsida:

XL-BYGG Brålanda
Postadress:
Järnvägsgatan 10
464 62 BRÅLANDA
Tel: 0521-77 88 50
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@bralandatra.se
Webbsida: https://www.xlbygg.se/bralanda

XL-BYGG Byggbiten Nossebro
Postadress:
Bergsgatan 4
465 31 NOSSEBRO
Tel: 0512-506 00
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@byggbiten.se
Webbsida: www.xlbygg.se/byggbiten
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XL-BYGG Byggcenter Varberg
Postadress:
Kardanvägen 12
432 32 VARBERG
Tel: 0340-899 90
Län: 13 Halland
Mail: info@byggcentervarberg.se
Webbsida: www.xlbygg.se/byggcentervarberg

XL-BYGG Falkenberg
Postadress:
Spännavägen 1
311 90 MORUP
Tel: 0346-942 50
Län: 13 Halland
Mail: order@xlfalkenberg.se
Webbsida: www.xlfalkenberg.se

XL-BYGG Falu Trä
Postadress:
Västermalmsvägen 8
791 77 FALUN
Tel: 023-221 90
Län: 20 Dalarna
Mail: info@falutra.se
Webbsida: www.xlbygg.se/falutra

XL-BYGG Faringe AB
Postadress:
Packstensgränd 25
162 50 VÄLLINGBY
Tel: 08-445 52 00
Län: 01 Stockholm
Mail: info@faringe.se
Webbsida: www.xlbygg.se/faringe
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XL-BYGG Finspång
Postadress:
Grindvägen 3
612 44 FINSPÅNG
Tel: 0122-141 50
Län: 05 Östergötland
Mail: info@xlbyggfinspang.se
Webbsida: www.xlbygg.se/finspang

XL-BYGG Grums
Postadress:
Timmermansgatan 2
664 34 GRUMS
Tel: 0555-78 50 00
Län: 17 Värmland
Mail: info@xlbygg.net
Webbsida: www.xlbygg.se/grums

XL-BYGG Gråbo
Postadress:
Gråbo Industriväg 1
 443 40  Gråbo
Tel: 03 024 954 90
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: andreas.halliden@graboxlbygg.se
Webbsida:

XL-BYGG Grängesberg
Postadress:
Industrivägen 8
772 32 Grängesberg
Tel: 0240-23720
Län: 20 Dalarna
Mail: christer.blank@xlsiljan.se
Webbsida: https://www.butik.xlbygg.se/grangesberg
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XL-BYGG Gällivare
Postadress:
Treenighetens väg 1
982 35 GÄLLIVARE
Tel: 0970-782 50
Län: 25 Norrbotten
Mail: info@gallivare.xlbygg.se
Webbsida: www.xlbygg.se/gallivare

XL-BYGG Götene
Postadress:
Järnvägsgatan 23 B
533 22 GÖTENE
Tel: 0511-505 00
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: jonas.karlsson@gotene.xlbygg.se
Webbsida: www.xlbygg.se/gotene

XL-BYGG Hans Anders
Postadress:
Knackstensgatan 4
213 76 MALMÖ
Tel: 0775-200 300
Län: 12 Skåne
Mail: malmo@xlhansanders.se
Webbsida: www.xlbygg.se/hansanders/malmo

XL-BYGG Hans Anders
Postadress:
Fabriksgatan 15
272 36 SIMRISHAMN
Tel: 0775 - 200 300
Län: 12 Skåne
Mail: simrishamn@xlhansanders.se
Webbsida: www.xlbygg.se/hansanders/simrishamn
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XL-BYGG Hans Anders
Postadress:
Mårtensgatan 2
274 22 SKURUP
Tel: 0775 - 200 300
Län: 12 Skåne
Mail: skurup@xlhansanders.se
Webbsida: www.xlbygg.se/hansanders/skurup

XL-BYGG Hans Anders
Postadress:
Spaljégatan 1
271 52 YSTAD
Tel: 0775 - 200 300
Län: 12 Skåne
Mail: ystad@xlhansanders.se
Webbsida: www.xlbygg.se/hansanders/ystad

XL-BYGG Helgenäs
Postadress:
Helgenäsvägen 41
590 98 EDSBRUK
Tel: 0493-703 63
Län: 08 Kalmar
Mail: info@helgenas.xlbygg.se
Webbsida: www.xlbygg.se/helgenas

XL-BYGG Herok AB
Postadress:
Tackjärnsgatan 4
703 83 ÖREBRO
Tel: 019-16 75 30
Län: 18 Örebro län
Mail: order@herok.se
Webbsida: www.herok.se
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XL-BYGG Herrljunga Brädgård
Postadress:
Verkstadsgatan 9
524 31 HERRLJUNGA
Tel: 0513-250 50
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@herrljunga.xlbygg.se
Webbsida: www.xlbygg.se/herrljunga

XL-BYGG Hilmer
Postadress:
Rudsgården
670 41 KOPPOM
Tel: 0571-100 40
Län: 17 Värmland
Mail: hilmer.bygg@hilmer.se
Webbsida: www.xlbygg.se/hilmer

XL-BYGG Håga Byggvaror
Postadress:
Tungelstavägen 73
137 37 VÄSTERHANINGE
Tel: 08-500 225 20
Län: 01 Stockholm
Mail: info@hagabygg.se
Webbsida: www.xlbygg.se/haga

XL-BYGG Hönö
Postadress:
Östra Hamnen 17
475 42 HÖNÖ
Tel: 031-96 94 96
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@oarnasbyggvaror.se
Webbsida: www.xlbygg.se/hono
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XL-BYGG Höör AB
Postadress:
Bangårdsgatan 17
243 21 HÖÖR
Tel: 0413-55 99 55
Län: 12 Skåne
Mail: info@xlbyggland.se
Webbsida: www.xlbygg.se/hoor

XL-BYGG i Kopparberg AB
Postadress:
Kaveltorpsgatan 1
714 33 KOPPARBERG
Tel: 0580-714 70
Län: 18 Örebro län
Mail: info@kopparberg.xlbygg.se
Webbsida: www.xlbygg.se/kopparberg

XL-BYGG JBM Bergkvara
Postadress:
Storgatan 83
38540 BERGKVARA
Tel: 0486 - 201 00
Län: 08 Kalmar
Mail: info@lindbergsbygg.se
Webbsida: https://www.xlbygg.se/butiker/xl-bygg-
bergkvara/

XL-BYGG JBM Jämjö
Postadress:
Västra Stationsvägen 6
373 00 JÄMJÖ
Tel: 0455-596 10
Län: 10 Blekinge
Mail: info@jamjotra.se
Webbsida: http://www.xlbygg.se/jamjo
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XL-BYGG JBM Karlshamn
Postadress:
Sölvesborgsvägen 21
374 41 KARLSHAMN
Tel: 0456-548 52
Län: 10 Blekinge
Mail: marcus@mjallby.xlbygg.se
Webbsida: http://www.xlbygg.se/karlshamn

XL-BYGG JBM Lessebo
Postadress:
Storgatan 41
36532 LESSEBO
Tel: 0478 - 707720
Län: 07 Kronoberg
Mail: info@lessebojarnobygg.se
Webbsida: http://www.xlbygg.se/lessebo

XL-BYGG JBM Mjällby
Postadress:
Listervägen 40
294 71 SÖLVESBORG
Tel: 0456-548 50
Län: 10 Blekinge
Mail: info@mjallby.xlbygg.se
Webbsida: www.xlbygg.se/mjallby

XL-BYGG Jönköping
Postadress:
Industrigatan 7
553 02 Jönköping
Tel: 036-2905910
Län: 06 Jönköping
Mail: joakim.persson@xlbygg.se
Webbsida: www.xlbygg.se
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XL-BYGG Kalix
Postadress:
Galgbacksvägen 7
952 51 KALIX
Tel: 010-15 06 700
Län: 25 Norrbotten
Mail: info@kalix.xlbygg.se
Webbsida: www.xlbygg.se/kalix

XL-BYGG Karlstad
Postadress:
Rattgatan 1
653 41 KARLSTAD
Tel: 054-770 60 00
Län: 17 Värmland
Mail: info@xlbyggkarlstad.se
Webbsida: www.xlbygg.se/karlstad

XL-BYGG KG Ahlqvist
Postadress:
Verkstadsgatan 4
621 21 VISBY
Tel: 0498-21 80 35
Län: 09 Gotland
Mail: info@kgahlqvist.se
Webbsida: www.xlbygg.se/kgahlqvist

XL-BYGG Kiruna
Postadress:
Linbanevägen 1
981 41 KIRUNA
Tel: 010-15 06 300
Län: 25 Norrbotten
Mail: info@kiruna.xlbygg.se
Webbsida: www.xlbygg.se/kiruna
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XL-BYGG Kramfors
Postadress:
Gränsgatan 11
872 30 KRAMFORS
Tel: 0612-22 230
Län: 22 Västernorrland
Mail: bygga@nylandstra.se
Webbsida: https://www.xlbygg.se/butiker/xl-bygg-
kramfors/

XL-BYGG Kungsbacka
Postadress:
Magasingatan 19
434 37 KUNGSBACKA
Tel: 0300-56 65 40
Län: 13 Halland
Mail: info@byggvaror.com
Webbsida: www.xlbygg.se/kungsbacka

XL-BYGG Kungälv
Postadress:
Motorgatan 2, 442 40 Kungälv
442 40 Kungälv
Tel: 0303-215020
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: joachim@xlbygg.net
Webbsida:

XL-BYGG Lagan
Postadress:
Västergatan 36
340 14 LAGAN
Tel: 0372-309 88
Län: 07 Kronoberg
Mail: info@laganstra.se
Webbsida: www.laganstra.se
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XL-BYGG Landvetter
Postadress:
Hökabergsvägen 1
43834 LANDVETTER
Tel: 031-977090
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@pmg.nu
Webbsida: https://www.xlbygg.se/butiker/

XL-BYGG LEBE Byggvaror
Postadress:
Vendelsövägen 37
135 51 TYRESÖ
Tel: 08-712 00 80
Län: 01 Stockholm
Mail: info@lebe.se
Webbsida: www.xlbygg.se/lebe

XL-BYGG Lidköping
Postadress:
Kartåsgatan 9
531 40  LIDKÖPING
Tel: 0510-301100
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@lidkoping.xlbygg.se
Webbsida: www.xlbygg.se/lidkoping

XL-BYGG Linköping
Postadress:
Lärlingsgatan 2
582 39  LINKÖPING
Tel: 0122-12737
Län: 05 Östergötland
Mail: Johan@byggfinspang.se
Webbsida: www.xlbygg.se
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XL-BYGG Ljusdal
Postadress:
Sjulhamregatan 1
827 35 LJUSDAL
Tel: 0651-156 00
Län: 21 Gävleborg
Mail: info@ljusdal.xlbygg.se
Webbsida: www.xlbygg.se/ljusdal

XL-BYGG Luleå
Postadress:
Nordkalottvägen 11
972 54  LULEÅ
Tel: 010-15 06 100
Län: 25 Norrbotten
Mail: info@lulea.xlbygg.se
Webbsida: www.xlbygg.se/lulea

XL-BYGG Luleå Notviken
Postadress:
Spantgatan 1
973 46 LULEÅ
Tel: 010-15 06 200
Län: 25 Norrbotten
Mail: info@lulea.notviken.xlbygg.se
Webbsida: www.xlbygg.se/luleanotviken.se

XL-BYGG Lundgrens
Postadress:
Verkstadsgatan 19
391 29 KALMAR
Tel: 0480-42 19 00
Län: 08 Kalmar
Mail: info@lundgrens.xlbygg.se
Webbsida: www.xlbygg.se/lundgrens
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XL-BYGG Materialmännen Eksjö
Postadress:
Kråkebergsvägen 2
575 96 EKSJÖ
Tel: 0381 - 66 38 33
Län: 06 Jönköping
Mail: jennie.hassinen@materialmannen.se
Webbsida: www.materialmannen.se

XL-BYGG Materialmännen Tranås
Postadress:
Verkstadsgatan 1
573 38 TRANÅS
Tel: 0492-177 00
Län: 06 Jönköping
Mail: pier.fransson@materialmannen.se
Webbsida: www.materialmannen.se

XL-BYGG Materialmännen Valdemarsvik
Postadress:
Vammar Köpcenter, Hagdalsgatan 5
615 32 VALDEMARSVIK
Tel: 0123 - 548 80
Län: 05 Östergötland
Mail: daniel.carlstrom@materialmannen.se
Webbsida: www.materialmannen.se

XL-BYGG Materialmännen Vimmerby
Postadress:
Södra Industrigatan 17
598 40 VIMMERBY
Tel: 0492-177 00
Län: 08 Kalmar
Mail: malin.knutsson@materialmannen.se
Webbsida: www.materialmannen.se
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XL-BYGG Materialmännen Västervik
Postadress:
Folkparksvägen 60
593 62 VÄSTERVIK
Tel: 0490-855 00
Län: 08 Kalmar
Mail: thomas.kongstad@materialmannen.se
Webbsida: www.materialmannen.se

XL-BYGG Mölndal
Postadress:
Baggåkersgatan 1
431 53  MÖLNDAL
Tel: 031-3766640
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: hh@byggvaror.com
Webbsida: www.xlbygg.se

XL-BYGG Mörbylånga
Postadress:
Köpmangatan 19
38650  MÖRBYLÅNGA
Tel:
Län: 08 Kalmar
Mail: info@morbylanga.xlbygg.se
Webbsida: https://www.xlbygg.se/

XL-BYGG Nihlmarks Trä
Postadress:
Exportgatan 17
422 46 HISINGS BACKA
Tel: 031-52 07 60
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: hakan.wallin@nihlmarks.se
Webbsida: www.xlbygg.se/nihlmarkstra
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XL-BYGG Nordbäcks Trä AB
Postadress:
Nordbäck
335 91 GNOSJÖ
Tel: 0370-33 23 00
Län: 06 Jönköping
Mail: info@nordbacks.se
Webbsida: www.xlbygg.se/nordbackstra

XL-BYGG Norrby Trä
Postadress:
Jössagatan 23
501 10 BORÅS
Tel: 033-23 75 00
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: norrby@norrbytra.se
Webbsida: www.xlbygg.se/norrbytra

XL-BYGG Norrby Trä Göteborg
Postadress:
Fotögatan 10
414 74 GÖTEBORG
Tel: 031-43 75 00
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@norrbytra.se
Webbsida: www.xlbygg.se/goteborg

XL-BYGG Norrköping
Postadress:
Malmgatan 45
602 23 NORRKÖPING
Tel: 011-10 75 20
Län: 05 Östergötland
Mail: info@norrkoping.xlbygg.se
Webbsida: www.xlbygg.se/norrkoping
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XL-BYGG Nybergs Ed
Postadress:
Jordbrovägen 18
668 32 ED
Tel: 0534-125 33
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@nybergsbygg.se
Webbsida: www.xlbygg.se/nybergsed

XL-BYGG Nykvarn
Postadress:
Skälbyvägen 6
155 35 NYKVARN
Tel: 08-552 479 99
Län: 01 Stockholm
Mail: info@nykvarn.xlbygg.se
Webbsida: www.xlbygg.se/nykvarn

XL-BYGG Nylands Trä
Postadress:
Lilla Nygatan
873 71  NYLAND
Tel: 0612-22 230
Län: 22 Västernorrland
Mail: bygga@nylandstra.se
Webbsida: https://www.xlbygg.se/butiker/xl-bygg-
nylandstra/

XL-BYGG Nylands Trä Docksta
Postadress:
Dockstavägen 27
870 33  DOCKSTA
Tel: 0613-40076
Län: 22 Västernorrland
Mail: bygga@nylandstra.se
Webbsida: https://www.butik.xlbygg.se/docksta/
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XL-BYGG Nynäshamn
Postadress:
Hammarhagsvägen 16
149 45 NYNÄSHAMN
Tel: 08-520 174 75
Län: 01 Stockholm
Mail: info@nynashamn.xlbygg.se
Webbsida: www.xlbygg.se/nynashamn

XL-BYGG Oskarshamn
Postadress:
Åsavägen 37
572 26 OSKARSHAMN
Tel: 0491-78 18 80
Län: 08 Kalmar
Mail: info@oskarshamn.xlbygg.se
Webbsida: www.xlbygg.se/oskarshamn

XL-BYGG Pajala
Postadress:
Tornedalsvägen 6
984 31 PAJALA
Tel: 010-15 06 400
Län: 25 Norrbotten
Mail: info@pajala.xlbygg.se
Webbsida: www.xlbygg.se/pajala

XL-BYGG Palms AB
Postadress:
Strömfallsvägen 63
135 49 TYRESÖ
Tel: 08-770 11 40
Län: 01 Stockholm
Mail: saljare@palms.se
Webbsida: www.xlbygg.se/palms
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XL-BYGG Pousette
Postadress:
Hallstaviksvägen 1B
762 98 EDSBRO
Tel: 0175-69 00 00
Län: 01 Stockholm
Mail: travarufirma@pousette.se
Webbsida: www.xlbygg.se/pousette

XL-BYGG Ronneby
Postadress:
Västervägen 5
372 52 KALLINGE
Tel: 0457-785 40
Län: 10 Blekinge
Mail: info@ronneby.xlbygg.se
Webbsida: www.xlbygg.se/ronneby

XL-BYGG Siljan
Postadress:
Kasvägen 3
792 33 MORA
Tel: 0250-179 30
Län: 20 Dalarna
Mail: info.mora@xlsiljan.se
Webbsida: www.xlbygg.se/moratra

XL-BYGG Siljan
Postadress:
Industrivägen 1
795 32 RÄTTVIK
Tel: 0248-510 35
Län: 20 Dalarna
Mail: info.rattvik@xlsiljan.se
Webbsida: www.xlbygg.se/siljan
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XL-BYGG Simons Bygg & Trä
Postadress:
Dalkarbyvägen 11
AX-221 00 Mariehamn, Åland
Tel: +358 18 21022
Län: - - - - - - - - - - - - - -
Mail: simons@simons.ax
Webbsida: www.xlbygg.se/simons

XL-BYGG Skellefteå
Postadress:
Tjärnvägen 2
931 61 SKELLEFTEÅ
Tel: 010-15 06 600
Län: 24 Västerbotten
Mail: info@skelleftea.xlbygg.se
Webbsida: www.xlbygg.se/skellftea

XL-BYGG Skene Järn
Postadress:
Varbergsvägen 31
511 02 SKENE
Tel: 0320-195 00
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@skenejarn.se
Webbsida: www.xlbygg.se/skenejarn

XL-BYGG Skärblacka
Postadress:
Förrådsvägen 1
617 30   SKÄRBLACKA
Tel: 011-58832
Län: 05 Östergötland
Mail: niklas.kindahl@norrkoping.xlbygg.se
Webbsida:
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XL-BYGG Skärhamn
Postadress:
Enebacken 3
471 33 SKÄRHAMN
Tel: 0304-67 16 14
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@xlskarhamn.se
Webbsida: www.xlbygg.se/skarhamn

XL-BYGG Smedjebacken
Postadress:
Vargstigen 1
777 34 SMEDJEBACKEN
Tel: 0240-71140
Län: 20 Dalarna
Mail: christer.blank@xlsiljan.se
Webbsida:
https://www.butik.xlbygg.se/smedjebacken

XL-BYGG Smålandsstenar
Postadress:
Norra Nissastigen 40
333 22 SMÅLANDSSTENAR
Tel: 0371-330 10
Län: 06 Jönköping
Mail: info@nordbacks.se
Webbsida: www.xlbygg.se/smalandsstenar

XL-BYGG Sten & Son AB
Postadress:
Spjällgatan 29
745 21 ENKÖPING
Tel: 0171-330 70
Län: 03 Uppsala
Mail: info@sten-son.se
Webbsida: www.xlbygg.se/sten-son
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XL-BYGG Stenvalls AB
Postadress:
Vargbackenvägen 1
94294 SIKFORS
Tel: 0920272000
Län: 25 Norrbotten
Mail: info.luleå@xlbyggstenvalls.se
Webbsida: www.xlbygg.se/stenvalls

XL-BYGG Stenvalls Arjeplog
Postadress:
Storgatan 9
93831 ARJEPLOG
Tel: 0961-10170
Län: 25 Norrbotten
Mail: info@stenvalls.se
Webbsida: https://www.stenvalls.se/

XL-BYGG Stenvalls Arvidsjaur
Postadress:
Storgatan 87
93333 ARVIDSJAUR
Tel: 0960-10000
Län: 25 Norrbotten
Mail: info@stenvalls.se
Webbsida: https://www.stenvalls.se/

XL-BYGG Svahns
Postadress:
Storgatan 51
623 50 HEMSE
Tel: 0498-48 03 09
Län: 09 Gotland
Mail: info@svahns.org
Webbsida: www.xlbygg.se/svahns
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XL-BYGG Tibro Byggvaror
Postadress:
Brovägen 24
54335 TIBRO
Tel: 0504-616 75
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: tibro.byggvaror@telia.com
Webbsida: www.bolist.se/tibro

XL-BYGG Torsby
Postadress:
Alstigen 4
685 34 TORSBY
Tel: 0560-68 98 60
Län: 17 Värmland
Mail: info@xlbyggtorsby.se
Webbsida: www.xlbygg.se/torsby

XL-BYGG Täby
Postadress:
Tumstocksvägen 15
187 66 TÄBY
Tel: 08-519 397 10
Län: 01 Stockholm
Mail: info@xlbyggtaby.se
Webbsida: www.xlbygg.se/taby

XL-BYGG Törners
Postadress:
Klangfärgsgatan 4 C
426 71 VÄSTRA FRÖLUNDA
Tel: 031-69 70 80
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: kundservice@xlbygg.se
Webbsida: https://www.xlbygg.se/
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XL-BYGG Umeå
Postadress:
Mätarvägen 3
901 33 UMEÅ
Tel: 010-150 65 00
Län: 24 Västerbotten
Mail: info@umea.xlbygg.se
Webbsida: www.xlbygg.se/umea

XL-BYGG Umeå Syd
Postadress:
Lärlingsgatan 15
904 22 UMEÅ
Tel: 010-150 65 00
Län: 24 Västerbotten
Mail: info@umea.syd.xlbygg.se
Webbsida: www.xlbygg.se/umea

XL-BYGG Varekil
Postadress:
Borgen 102
472 95 VAREKIL
Tel: 0304-100 50
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@xlvarekil.se
Webbsida: www.xlbygg.se/varekil

XL-BYGG Veberöd
Postadress:
Södra Järnvägsgatan 3
247 62 VEBERÖD
Tel: 046-23 88 80
Län: 12 Skåne
Mail: mail@xlbyggland.se
Webbsida: www.xlbygg.se/veberod

157/161byggbeskrivningar.se



626 bygg- och trävaruhandlare hittades 2024-04-26

XL-BYGG Vårgårda
Postadress:
Wallentinsvägen 28
447 37 VÅRGÅRDA
Tel: 0322-65 10 10
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@vargarda.xlbygg.se
Webbsida: www.xlbygg.se/vargarda

XL-BYGG Vänersborg
Postadress:
Svarvargatan 5
462 56 VÄNERSBORG
Tel: 0521-711 011
Län: 14 Västra Götaland län
Mail: info@vanersborg.xlbygg.se
Webbsida: www.xlbygg.se/vanersborg

XL-BYGG Ålsäter
Postadress:
Ålsäter
641 94 KATRINEHOLM
Tel: 0150-231 50
Län: 04 Södermanland
Mail: info@alsater.xlbygg.se
Webbsida: www.xlbygg.se/alsater

XL-BYGG Årjäng
Postadress:
Bondegatan 2
672 31 ÅRJÄNG
Tel: 0573-128 60
Län: 17 Värmland
Mail: info@arjangsjarn.se
Webbsida: www.xlbygg.se/arjang
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XL-BYGG Östra Husby
Postadress:
Stora Gyllinge
610 24   VIKBOLANDET
Tel: 0125-50018
Län: 05 Östergötland
Mail: niklas.kindahl@norrkoping.xlbygg.se
Webbsida:

Åseda Bygg & Järn
Postadress:
Järnvägsgatan 45
 ÅSEDA
Tel: 0474-773059
Län: 07 Kronoberg
Mail: info@k-bp.se
Webbsida: https://www.xn--sedabyggprodukter-
7qb.se/

Älvkarleby Byggmarknad AB
Postadress:
Brännmovägen 40
81470 ÄLVKARLEBY
Tel: 026-720 62
Län: 03 Uppsala
Mail: alvkarlebybyggmarknad@hotmail.se
Webbsida: www.bolist.se/alvkarleby

Ödeshög Bygg & Järn AB
Postadress:
Fabriksvägen 15
59933 ÖDESHÖG
Tel: 0144-317 10
Län: 05 Östergötland
Mail: info@backbyggmaterial.se
Webbsida: www.bolist.se/odeshog
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Önne Trä-& Byggvaror AB
Postadress:
Levins väg 26
29173 ÖNNESTAD
Tel: 044-701 70
Län: 12 Skåne
Mail:
Webbsida: www.otbab.se

Örkelljunga Lantmannaaffär AB
Postadress:
Drakabygget 1256
28692 ÖRKELLJUNGA
Tel: 0435-803 20
Län: 12 Skåne
Mail: info@orkelljungalma.se
Webbsida: www.bolist.se/orkelljunga

Österby Brädgård AB
Postadress:
Österbyväg 28
62141 VISBY
Tel: 0498-25 99 90
Län: 09 Gotland
Mail: info@osterby.nu
Webbsida: www.osterby.nu

Österbybruks Järn & Bygg AB
Postadress:
Martinvägen 8
74832 ÖSTERBYBRUK
Tel: 0295-210 20
Län: 03 Uppsala
Mail: osterbyplat@telia.com
Webbsida: www.bolist.se/osterbybruk
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Östra Ljungby Lantmän
Postadress:
Bläsingevägen 7
26471 ÖSTRA LJUNGBY
Tel: 0435-21024
Län: 12 Skåne
Mail: ostraljungby@lantmaen.se
Webbsida: www.ostraljungbylantman.se

Övertorneå Järnhandel AB
Postadress:
Järnvägsgatan 3
95731 ÖVERTORNEÅ
Tel: 0927 - 100 09
Län: 25 Norrbotten
Mail: jarnhandeln@stad.overtornea.se
Webbsida: www.bolist.se/overtornea

Friskrivningar
Genom att använda innehållet i byggbeskrivningen godkänner du nedan angivna
användarvillkor.

Innehållet i byggbeskrivningen bygger på information som tillhandahållits av
olika experter och materialleverantörer. All information i byggbeskrivningen
tillhandahålls endast i informationssyfte och ska inte användas som professionell
rådgivning. Det finns risk att innehållet inte är uttömmande eller helt uppdaterat.

All information tillhandahålls i befintligt skick och utan någon form av garanti,
i den utsträckning som tillåts av gällande lag.

Utgivaren, Föreningen Sveriges Skogsindustrier, lämnar ingen garanti för
några resultat som härrör från nyttjandet av informationen som finns i bygg-
beskrivningen.All användning av information i byggbeskrivningen sker på
användarens ansvar och egen risk.

Rättigheterna till innehållet i byggbeskrivningen tillkommer Föreningen
Sveriges Skogsindustrier. Innehållet skyddas enligt upphovsrättslagen.
Kopiering av innehållet är förbjuden. Eventuellt otillåtet användande av material
sker på användarens egen risk.

Föreningen Sveriges Skogsindustrier tar inte något ansvar för skada som må
orsakas på grund av innehållet i byggbeskrivningen.

© Föreningen Sveriges Skogsindustrier, 2024

Svenskt Trä sprider kunskap om trä, träprodukter och träbyggande för att främja ett hållbart samhälle och
en livskraftig sågverksnäring.Det gör vi genom att inspirera, utbilda och driva teknisk utveckling.

Svenskt Trä representerar svensk sågverksindustri och är en del av branschorganisationen Skogsindustrierna.
Svenskt Trä företräder också svensk limträ-, KL-trä- och förpackningsindustri samt har ett nära samarbete med
svensk bygghandel och trävarugrossisterna.

Box 55525
102 04 Stockholm
Tel: 08-762 72 60
info @svenskttra.se
svenskttra.se
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